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Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

RECHTERLIJK ARCHIEF TIEL
VRIJWILLIGE RECHTSPRAAK

Schepensignaat van Tiel, 1516 - 1721. 20 delen.
Omvat:opdrachten, volmachten, testamenten, borgstellingen, verklaringen van getuigen, verslagen van oculaire
inspecties, lijkschouwingen, aanstellingen van stadsbestuurders, enz.

294, 1516 - 1527
295. 1527 - 1540
296. 1543 - 1548
297. 1548 - 1549
298. 1549 - 1554
299. 1555 - 1562
300. 1563 - 1569
301. 1570 - 1583
302. 1585 - 1589
303. 1590 - 1598
304. 1599 - 1615
305. 1616 - 1624
306. 1625 - 1640
307. 1641 - 1649 )met index
308. 1650 - 1659 )met index
309. 1660 - 1669 )met index
310. 1670 - 1680 )met index
311. 1681 - 1700 )met index
312. 1701 - 1714
313. 1715-1721

314 Index op de schepensignaten 1641 - 1649, 1650 - 1659, 1660 - 1669,
1670 - 1680 en 1681 - 1700 (één band).

315. Losse blaadjes met minuut akten in het Schepensignaat van 1563 - 1569 gevonden en daaruit
verwijderd. Een omslag.



Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

VOORWOORD

In enkele delen was reeds een index aanwezig, echter alleen met de vermelding van de comparanten, dus zonder
vermelding van de overige betrokkenen, familie-leden en/of bewoners van belendende percelen, e.d.

TOELICHTING

Deze index omvat 3 delen, t.w.:

a. een alfabetische sortering op voornamen;

b. een alfabetische sortering op patronymen;

c. een alfabetische sortering op familienamen.

Typerend voor de betreffende periode is de wijze waarop namen in de akten werden vastgelegd. De secretaris was
kennelijk een ruim denkend man want praktisch alle denkbare naamsvarianten zijn toegepast. U dient zich hiervan
dan ook bewust te zijn bij het zoeken naar een bepaalde naam.

Zo is b.v. Dirckje Hartich, als persoon, identisch met Dircxsken die Hartogh of Dirricksken de Hartouch. Deze
variant zal direkt geen problemen opleveren. Anders wordt het als de eerste letter van de voor- en/of achternaam
zowel als een E of I werd geschreven. Eijke kan dan ook zijn Eike, IJke, Eyke, Eijke of Yke.

De vermelding Hendricksz is duidelijk een patronym. Maar Hendricks kan zowel patronym als achternaam zijn.

In de tekst was soms een titel en/of het beroep vermeld. Deze verbizondering is in de 3e kolom achter de
familienaam of in plaats van een familienaam opge-nomen.

SCHEPENBANKEN BINNEN TIEL
T.a.v. de rechtspraak binnen de stad Tiel is, v.w.b. de periode 1568 - 1719,

naast het Schepensignaat van Tiel ook het Schepensignaat van Zandwijk van toepassing. De ambtelijke stukken,
akten en aantekeningen van beide schepenbanken vormen te samen het Rechterlijk Archief Tiel.
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Adam Haesselt, van 81v

Adam Tiell, van 26

Adolph Vijgh 124-124v-127
Adriaen Gent, van 35v

Adriaen Genth, van 39v-124-127
Adriaen Komen, die 34

Adriaen Komen/Kemen, die 35

Adriaen Lijnde (Mr.Schildenaer),v.d. 101v
Adriaen Linde (Mr.), van der 101v

Adriaen Ommeren, van 32-58v-74v-89
Adriaen Sant, van den 138

Adriaen Visser, die 34

Adriaen Vos, die 5-6-12-116
Adriaen Voss, die 51v

Adriaen Vries, die 29v-80v-105-132
Adriaen Dirricxsz T3v

Adriaen Egensz 61

Adriaen Hubersz 120v

Adriaen Hubertsz 127v

Adriaen Jacopsz 39v-59v-74
Adriaen Jansz 125v
Adriaen Jansz Paterken, alias 64v

Adriaen Thonisz 130

Adriaen Zegersz 120-125v
Adriana Mozell, van 30

Adriana Gerrits Worikom, van 124-124v
Adriana Jansdr Moezell, van 30

Aeff 29v-102v-130
Aeff Frans 129v

Aeff Fransdr 30v

Aeff Fransen 101

Aelbert Kemp, die 12

Aelbert Aelbertsz 2v-14v-15v-98v
Aelbert Aertsz 86-135
Aelbert Dominicq 14-51v-75-75v-79-95v
Aelbert Huigen 93v

Aelbert Remboltsz 53

Aelbert Remmitsz 97-97v
Aelken 57v-100
Aelken Leuwen, van T74-96v
Aelken Poell, van den 58

Aelken Zant, van den 138

Aelken Aerts 24v

Aelken Aertsen 107-124v
Aelken Aertsz 3v-4-4v-136v
Aelken Aertz 107

Aelken Arts 11v

Aelken Otten 99v-101
Aelken Remmitz 57

Aelken Willemsdr 118

Aellert Hackfort 8

Aeltken Butten 62v

Aeltken Aerts 62v

Aeriaen Ommeren, van 2v

Aernt Leuwen, van 21

Aernt Wees, van TIv

Aernt Henricksz Leuwen, van 21

Aernt Janssen Seenwaerden, van 10v
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Aert Gerritsz 46v

Aert Gerritsz Echtelt, van 46v

Aert Gerritsz Egtelt, van 46v

Aert Jansz 61

Aert Thonisz 46v

Aertken Goetz 43v

Agnes 129

Agnes Aelst, van 45v-46-109v-110-120v-
128v-132v

Agnes Gheijn, van den 92

Agnes Schieren 28v

Agnes Herberens 28v

Agnes Seger Segersz 27v

Alardt Isendoorn, van 19

Alardt Isendoren, van 127

Alardt Maassen 13

Alart Broeck, den 41

Alart Broenis 81A

Alart Bronis (Smith) 30v-40-74v

Alart Isendoren, van 60v-107v-138v

Alart Lichart 81

Alart Ceelen 93v

Alart Harmansz 64v

Alart Henricxsz 27v

Alart Jansz 16

Alart Maesz 60-65v

Alartken Gerrits 68v

Albert Dominicq 135

Alerdt Isendoorn, van 18v

Alert Bommell, van 98v

Alert Bronis 39-76v-126-138

Alert Isendoren, van 127

Alert Sijll, van 39

Alert Aertsz 86

Alert Celen 93v

Alert Harmansz (Schipper) 64v

Alert Henricxsz 22v

Alert Henricxsz Zuckell 123

Alert Maesz 65v-103v

Alert Meusz 131

Alert Rutgersz 73v

Alert Willemsz 47v

Alertken Dolder, van 52v

Alertken Gerrits 69

Alexander Tellicht, van 63-67-69-110v-135A

Alijt Leuwen, van 9v-10

Alith Doirnick (Joffer), van 137

Alith Leuwen, van 50v

Alith Gerrit Cornelisdr 78

Alith Henricx 21v

Alith Jansdr Leuwen, van 44

Alith Willem Rutgersdr 94v

Allert Isendoren, van 60v

Andries Buren, van 21

Andries Hermansz 21

Anna 12v-48-56-86v-99v-
103v-127

Anna Genth, van 40v
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Anna Goor, van 73v
Anna Leuwen, van 16
Anna Mameren, van 95
Anna Maren, van 85
Anna Poell, van den 22v
Anna Stouten 81A
Anna Vorstermans 132
Anna Adriaen Dirrixsdr 137v
Anna Henricxdr 28v
Anna Hermans T6v
Anna Jans 124
Anna Jans With, die T8v
Anna Kerrelis 20
Anna Lupkens 105v
Anna Lupkens genant

beste kijndt 105v
Anna Peters Stout, die 58
Anna Remmitsz 103v
Anna Thonisdr 112v
Anna Wolters 26v
Anneke Niell, van 71v
Anneke Henrickxdr 10v
Anneken Henricks Lambersen 46
Anneken Thonis 93
Anneken Willemsdr 137
Anthonia Dirricxdr 21-38v-56v-98v-118
Anthonis Canassa 73-75v-106
Anthonis Doirnick (Secret.), van 72-82
Anthonis Doirnick, van 60v-62v-104v-105-109v-

120v-138v

Anthonis Doornick, van 2-23-25-25v-29v-30
Anthonis Man, die 20v-86v
Anthonis Oij, van 29v-68
Anthonis Vorsterman 93
Anthonis Well, van 70-117v
Anthonis Aertsz Well, van 72v-98-104-104v
Anthonis Jacopsz 107
Anthonis Reijners 7
Antonia Dirrickxdr 15
Antonis Berch, van den 14
Antonis Canassa 2
Antonis Doornick, van 6v-19
Antonis Aertsz Well, van 14v
Antonis Reijniers 7
Ariaen Cock Jansen van Avezaet, die 16v
Ariaen Dam, van 3v
Ariaen Gent, van 18
Ariaen Vos, die 20
Ariaen Eegensz 10
Ariaen Jansen Ochten, van 3v
Ariaen Jansz 3v
Ariaen Petersz 18v
Arien Onsijn 41
Arien Sande, van den 135v
Arien Sant, van den 138
Arien Schildenaer (Mr.) 101v
Arien Vries, die 40v-81
Arien Zant, van den 95
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Arien Egensz 60v

Arien Jacops 74

Arien Jansz 46v

Arien Petersz 40v

Arien Segersz 126v

Arien Thonisz 102v

Arien Zegersz 125v-136

Arndt Bueren, van 14

Arndt Cock van Opijnen, de 135v

Arndt Cock van Opijnen, die 135A

Arndt Cock van Oppijen, die 2v-9-18v

Arndt Francken 11

Arnt Batenburch, van 93

Arnt Berch, van den 27-57v-111-115v

Arnt Bilardt, van 8

Arnt Bonenberch alias van

Honsteijn, van 46v

Arnt Bongh, die 109

Arnt Bronckhorst (Jr.), van 3-23-49-54-73v-77-90v-
91-104

Arnt Bronckhorst, van 132v

Arnt Bruijn, die 24v

Arnt Buren (Jr.), van 37-50-51v-64v-104-114-
133v-136v

Arnt Cock, die 110v

Armt Cock van Opijnen (Jr.), die 1v-9-9v-10-110v-114

Arnt Cock van Opijnen, die 123v-135-136

Arnt Gevers 96

Arnt Ingen Nulantz 40

Arnt Ingennulant 124

Arnt Ingennulantz 23-28

Arnt Kemp, die 125

Arnt Lenderkens 38-99

Arnt Pijll 121

Arnt Ricken 122

Arnt Varick, van 17-105-109v-125v-129v

Arnt Wander 70v

Arnt Wees, van 31v-79v-98

Arnt Aertsz 86v

Arnt Francken T2v-T4v

Arnt Franssen Alphen, van 15

Arnt Gerritsz 88v-89

Arnt Gerritsz genamt Klenderzaeth 59

Arnt Gerritsz Klendersaeth 59

Arnt Henricxsz Bilardt, van 8

Arnt Hermansz 68v

Arnt Janssen 6-15

Arnt Jansz 22v-23-61-74v-85v-99-
111-119-

Arnt Jansz Herwerden, van 42v-43v

Arnt Jansz Senwenden, van 44v

Arnt Jordens 62v

Arnt Ricken 115-122v-136

Arnt Rickensz 86

Arnt Rickensz (den olden) 32

Arnt Thijsz 115

Arnt Thonisz 59

Arnt Vrancken 35
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Arnt Willemsz 80-81

Arnt Willemsz (Schomaker) T6v

Arnt Willemsz Bronckhorst, van 55

Arnt Willemsz Tephelen, van 54

Arntge Vligen 86

Arriaentken Isebrants 98v

Art Bossus v

Art Haes, die 14v

Art Meeckeren, van 18

Art Varick, van 17

Art Fransz 14v

Art Gevers Bruijn, die 18v

Art Gijsbertsz 3v-10v-11v-14

Art Jansz 6

Artken Goetz 43y

Baltus Langefelt, van 66

Baltus Langhevelt, van 65

Baltus Niell, van 33v-41-43v-67

Baltus Remijn 11v

Barbara 20v-28v-31-34v-39-39v-
41v-44-44v-45v-47v--
50v-51-53v-56-59-59v-
60v-61-62v-64-66v-68-
72v-74-76v-84v-88-89-
89v-96-99-101-113-
116v-117-126v-136-
136v

Barbara Elmpt, van 91-110v

Barbara Slorps 101

Barbara Rutgersdr 16-70-85

Bart Hattem, van 16

Bartelt Jansz 106v

Bartha Rodolps 124v

Bastiaen Aertsz (Wever) 109v

Bastiaen Jansz 20v

Bauen Henricxdr Botsart 38

Beatris 119v

Beatrix 115v

Beel Petersdr 34

Beel Willemsdr 118-118v

Beelijen 64v

Beelleken Jacobs 2v

Beert Henricxdr Hart, die 24v

Beertken Spruiten 66v

Beertken Jansdr Spruiten 43

Belijken 41v-67v

Belijken Gerrits 69

Belijken Gerritsdr 68v

Belijken Peters 85v

Belijs Petersdr 19

Beliken Dolder, van 52v

Bereken Henricx 55

Bernt Buth 25-25v-38

Bernt Leuwen, van 21

Bernt Severinen 30v

Bernt Severinne 58v-61v

Bernt Aertsz Eck, van 98v

Bernt Cornelisz 23-49v-55v-67v
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Bernt Jordens 26-39-56v-97v
Berth Hattem, van 134
Bertha 109
Bertolt Janssen 16v
Bet Willemsdr 118v
Bouwen Petersz T8v
Brienen Geijn, van den 25
Caerell Vijgh 9
Caerll Caetz 85v
Carll Vijgh 92v
Casper Weed, van 130v
Casper Weedt, van 130
Catharina Riemsdijck (Joffer), van 29v
Catherina 28v-102v
Catherina Buren (Joffer), van 122
Catherina Cattenborch (Joffer), van 3
Catherina Oij, van 16v-17
Catherina Oijen (Joffer), van 77
Catherina Riemsdijck (Joffer), van 48v
Catherina Sobben 99v
Catherina Turen, van 127
Catherina Geerts T1lv
Catherina Lambers 36
Catherina Lambersdr 25
Catherina Remmertsz 88v
Catherina Schullen 92
Catherina Zegers 102v
Ceell Holtman 19-86v
Ceell Dirricxsz 134v
Christiaen Benthem, van 88v
Christiaen Benthum, van 129v
Christiaen Bentinck S5v
Christiaen Bentinck, van 14-14v
Christiaen Berchen, van 95v
Christina Eck (Joffer), van 9-21
Christina Riemsdijck (Joffer), van 96
Christina Dirricxdr 66
Christina Jansen 68
Christina Wolters 116
Claerbolt Denijs 55v-97-103
Claes Borgongie 29v
Claes Bossus Tv-128v
Claes Bourgongien 19
Claes Cuijper, die 18v
Claes Druiten, van 85v-138
Claes Halen, van 38v
Claes Holl 22v-44-116v
Claes Hollen 9v-28-39v-40-50v-70v-
71
Claes Hulem, van 38v
Claes Sandt, van den 18-41v
Claes Verweij 70-88-95-97v-121v
Claes Vijgh 42v-92v
Claes Wolboecker 53-109v
Claes Claessen (Schoenmaecker) 15v
Claes Claesz 88-110
Claes Claesz (Schoenmaker) 15v-26-118v-121-121v
Claes Geertsz 131v
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Claes Jacobsz (Cuijper) 9-9v
Claes Jacopsz 118v-127v
Claes Jansz 131
Claes Jansz Zandt, van den 138
Claes Michielsz 10v
Claes Petersz 99
Claes Rutgersz Borgongie 118
Claes Willemsz (Korffmaker) 126-129
Claes Willemsz Borgongie 78
Clara Bronis T4v
Clara Heessell, van 32v-33
Clara Alerts Bronis T6v
Clementia Bentincx (Joffrouwe) 14
Clementia Steenhuis genant van
Bucchell, van den 108
Coenraet Heijden, van der 49v-76-103
Coenraet Heijen, van der 49v-91
Coenraet Coenraetsz 46v
Coenraet Coneretsz 46v
Coenraet Conersz 46v
Coenraet Jansz 46v-59
Cornelia Henricxdr 33
Cornelis Diest, van 125
Cornelis Ebbenhorst, van 71v-108v-131-134
Cornelis Haesselt, van 15-21-56v-61-61v-113-
133v
Cornelis Heijden, van der 110v
Cornelis Lith, van 26v-31
Cornelis Mirop 30
Cornelis Posten 21v
Cornelis Reijntgers 17v
Cornelis Wijhe 13v
Cornelis Wolff 7-22v-31v-62
Cornelis Aertsz 14
Cornelis Aertsz (Peggers) 82v
Cornelis Berntsz 58v
Cornelis Dericksz 7
Cornelis Dericksz Dordrecht, van 16
Cornelis Dirricxsz 125v-135v
Cornelis Egensz 128
Cornelis Fransz 28v-65
Cornelis Geertsdr T1lv
Cornelis Henricxsz 28
Cornelis Huijben 14
Cornelis Jacobsz (Schoenmaecker) 12
Cornelis Jacopsz 32-51v-53v-54-65v-116
Cornelis Janssen 13
Cornelis Jansz 20v-24-27v-34v-35-57-
137-137v
Cornelis Jansz (Schomaker) 56v-85
Cornelis Johan Bernartz 58
Cornelis Lubbersz Wadenoijen, van 36
Cornelis Ottensz 17
Cornelis Petersz 11-42v-49v-77v-81 Av-
102v
Cornelis Petersz 124-125
Cornelis Petersz (Mollenaer) 127v
Cornelis Tonissen 10
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Cornelis Willemsz 118-118v

Corsten Dericksz 16v

Corsten Dirricksz 14v-16v-18

Costen Dirricxsz 27v-29-33v-35v-36-41v-
45-57-58v-80-96v-112-
127v

Crijn Niell, van 88-127

Crijn With, die 13-103v-107v-112-119v

Crijn Aertsz 32v-33-58

Crijn Remmertsz Gauwe, van der 5

Crijn Remmertsz Gouwe, van der 5

Cristiaen Bentinck, van 12v-15

Cunera Foiarts (Jr.) 65

Cunera Sandt, van den 2

Cunera Zandt, van der 105

Cunera Jansdr 29v

Cunera Jansen 31v

David Worikom, van 138

Deijs Claerbolts 126v

Derck Hartoch, die 9v

Derck Teffelen, van 12v

Derck Segersz 6v

Derick Cattenburch, van 18v

Derick Denijs 27v

Derick Haefften, van 18v

Derick Hartoch, die 4v-10v-16v

Derick Ingenweerdt 18

Derick Roever, die 6v-10v

Derick Sluijter 9

Derick Soest, van 10v

Derick Waell, van den 15-18

Derick Harmansz 14v

Derick Janssen Teephelen, van 15v

Derick Janssen Tephelen, van 15v

Derick Jansz 3

Derick Jansz Leuwen, van 13

Derick Petersz 18v

Derick Segersz 7-18v

Derick Tijssen Arnhem, van 17v

Diderich Sluiter 73

Diderich Vijgh 35v-38-42v-60v-68v-
69v-73-92v-94-97v-102-
106v-114-134v

Diderich Dirricxsz Vijgh 38

Diderick Vijgh 11-39-62-82-93-97

Digna Foiartz 124v

Digna Geeritsdr 125v

Dirck Ingenweerdt 16v

Dirck Cornelisz (Schoenmaecker) 2

Dirck Gerritsz 87v

Dirick Teeftelen, van 2v

Dirrck Waell, van den 124

Dirrick Brakell, van 40-86

Dirrick Bronis T4v

Dirrick Cattenborch, van 60v

Dirrick Cattenburch, van 67v-79

Dirrick Claer, die 8-49v-58-107-119

Dirrick Cock, die S5v

10
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Dirrick Cock van Opijnen, die 78-109v

Dirrick Cock van Oppijnen, die 110v

Dirrick Eck, van 22v-43

Dirrick Elst, van 102

Dirrick Essen, van 137v

Dirrick Hartouch, die 30

Dirrick Hattem, van 40-106v-116-123v-126v

Dirrick Hertouch, die 23v-33v-56-57-58v-60-
60v-63-81v-87v-98-99v-
100-101-123-129

Dirrick Ingen werdt 61

Dirrick Ingennulant 136

Dirrick Ingenwardt 22v-31v-44-50v-62-74v

Dirrick Ingenwardt (Wetmr.) 29

Dirrick Ingenwart 31-50v-63-70-72v-76

Dirrick Ingenwarth 64

Dirrick Ingenweerdt 14v

Dirrick Ingenwerdt (Weesmr.) 33

Dirrick Leijen, van 24v

Dirrick Lijnden, van 24v

Dirrick Oers, van 52v

Dirrick Oijen, van 21v-111-133v

Dirrick Riemsdijck, van 96

Dirrick Roever (Mr. Schrijnwer-

cker), die 2

Dirrick Rover (Mr.), die 33v-45v-49v-52-55v-
59v-69v-104v

Dirrick Rover (Schoenmaker), die 104v

Dirrick Schull 128v-130

Dirrick Sluiter 28v-33-70v-72-73-86v-
103-109-120v

Dirrick Sluiter (Tinnegieter) 20v

Dirrick Stoer 68-68v

Dirrick Stoir 20

Dirrick Tephele, van 90v

Dirrick Tephelen, van 46-97-97v-106-126v

Dirrick Vaeck 62-113

Dirrick Vijgh 25-40-47v-56v-57-58v-
61-71-73v-78-85v-92-
93-95-97-99-102-105-
106-106v-109-111-117v-
124-126v-128-134

Dirrick Waell, van den 23-30v-58v-97-119v-
127-130

Dirrick Aertsz Volkers 80

Dirrick Aertsz Wadenoijen, van 76v

Dirrick Claesz 34

Dirrick Claesz Gelen 38

Dirrick Coenen 21v

Dirrick Dirricxsz 123v

Dirrick Dirricxsz Ingenwardt 25

Dirrick Fredericksz 119

Dirrick Fredericxsz 118v

Dirrick Garbrans 120v

Dirrick Geertsz 92v-112v-126v-129-
129v-134v-135-136-
138v

Dirrick Geertsz (Gerichtsbode) 127v

11
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Dirrick Gerebrants 127v
Dirrick Geritsz 11
Dirrick Gerritsz (Brouwer) 87v
Dirrick Gerritsz Wolff 98v
Dirrick Goertsz 28
Dirrick Goossensz 22v
Dirrick Guertsz 4v
Dirrick Henricksz 3v
Dirrick Henricxsz Boumeister 40
Dirrick Janssen 15v
Dirrick Jansz 3-7-30v-31v-53-75v-
77v-81-90v-100v-106-
131
Dirrick Jansz Leuwe, van 29v
Dirrick Jansz Leuwen, van 12-66-102v-130
Dirrick Jansz Nulant 96v
Dirrick Jansz Nulant, van 115
Dirrick Joosten 108v
Dirrick Joosten Coell 88
Dirrick Loijen 89v
Dirrick Otten 48v
Dirrick Petersz 131
Dirrick Segersz 5v-99v-115
Dirrick Steijns 70
Dirrick Tijsz 18
Dirrick Wessels Droemell, van 4v
Dirrick Willemsz 137
Dirrick Zegersz 32
Dirricx Waell (Jr.), van de 20v
Dirricxken 22v-75
Dirricxken Buren, van 86v-101v
Dirricxken Jans 106
Dirricxken Roloffdr 95v
Dirricxken Roloffs T5v
Dirricxken Roloffsdr 116
Dirricxken Roloffsen 95v
Dirricxken Roloffsz 123v
Dirricxken Rolofsen 51v
Dirricxken Willems 118
Dirricxken Willemsdr 118-118v-
Dirrisken Aerts 11
Dries Vermaes 102
Dries Aertsz 93v
Dries Aertsz (Schipper) 93v
Dries Rutgersz 39-56v-97v
Egbert Goossensz 17v-73v
Egbert Willemsz 26-98
Egen 45v
Elis Reijnersz 115
Elisabet Stecken 7
Elisabet Geritsdr 7v-20v
Elisabet Jansdr 13
Elisabet Roeloffs 16
Elisabeth Jansdr 13
Elizabet Ermelen (Joffer), van 62
Elizabet Munster, van 69
Elizabet Muntster, van 67
Elizabet Stecken 65v

12



Sortering op voornaam
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Elizabet Adriaens Linde, van der 101v

Elizabet Aelbersdr 126

Elizabet Brantz Vogels TIv

Elizabet Gerritsdr 70

Elizabet Willems Borden 101v

Elizabeth 87

Elizabeth Fullens 87

Elizabeth Stecken 65v

Elizabeth Brantzdr Vogels 22v

Elsa Hansz 5

Elsa Petersdr 65-128-128v

Em 104v

Em Schilman 105

Em Schilmans 2

Emken Haessen 14v

Engbert Cornelisz 109v

Engell Heesel, van 62

Engell Tobben 29-58

Engell Driessen 79v

Engell Driesz 131v

Engell Driez 132

Engell Everts 63

Engell Goertz 32v

Engell Wijnantsz 49

Ermgart Ouersteijn (Joffer), van 9%4v

Everarda Heckeren (Joffer), van Sv

Everardo Steenhuis, van den 138v

Evert Creenkamp, van 108v

Evert Creijcamp, van 131v

Evert Creijencamp, van 64v-96-96v-98

Evert Creijncamp, van 92-94v-102-104-109-
111v-115v-124-131-
131v-133

Evert Crijencamp, van 52v

Evert Kreijncamp, van 108v

Evert Mollenaer, die 129-130

Evert Steenhuis (Weesmr.), van den 54-59v-70v-85-85v-86-
88-91-94-95-96v-103-
114

Evert Steenhuis, van den 138v

Evert Remboltsz 3-19

Evert Remboltz 20

Evert Remmitsz 3-3v-21v-33-72-86v-
94v-121

Evertken Drissen 18

Evertken Jansdr 17v

Ewith Ottensz 53v

Ewolt Ottensz 26v-28

Fijken Sv

Fijken Schullen 47v

Fijken Pelssen 3

Floris Albedas 30

Floris Riemsdijck, van 96

Francisca With, die 66v

Frans Groningen, van 22v-32-125

Frans Haes, die 28v

Frans Holl 16v-22v-63v

Frans Niell, van 22v
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Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Frans Tulman 24v-25
Frans Wolboecker 109v
Frans Wurst 86v
Frans Aertsz 24-24v-28v-81
Frans Aertsz Tuelman 2v
Frans Aertsz Tulman 24v-25-100v
Frans Henricxsz 38-42v-45-47-55-61-66-
88v-97v-127

Frederick Haniers 76
Frederick Zijmonsz 120
Fredrick Sijmonsz 123v-132v
Fredrick Zijmonsz 31v
Gabriell Coope 2
Geerlich 18v
Geerriken Goossens 12
Geert Beest, van 13v-46-50
Geert Brouwer, den 33v-81Av-100-117
Geert Cleeff, van 13v-16-16v
Geert Hoeckelom, van 98v
Geert Mekeren, van 92
Geert Riemsdijck, van 59-60v
Geert Sande, van den 91v
Geert Steck 28
Geert Ariensz 51-52-59v-95
Geert Ariensz Riemsdijck, van 59
Geert Berntsz 75
Geert Berntsz Brouwer, den 16
Geert Claes 88
Geert Jansdr 7
Geert Janssen (Raijmaker) 49
Geert Jansz 86
Geert Rochusz 13v
Geertken 20
Geertken Aerts 14
Geertken Aertsdr 10v-14
Geertken Bernts 63
Geertken Michielsdr 42v
Geertken Michielsz 43
Geertruijt Bommell, van 98v
Geertruijt Bossus 15v
Geertruijt Bronckhorst (Joffer), van 77
Geertruijt Bruijn, die 71
Geertruijt Leuwen, van 62
Geertruijt Schullen 110v
Geertruijt Suilen van Nienvelt

(Joffer), van 68
Geertruijt Jans 106
Geertruit Dam, van 33v
Gerarda Amerongen (Joffer), van 43
Gerarda Manen, van 93v-95
Gerarda Maren, van 94
Gerarda Mourijck, van den 22v
Gerarda Mouwrijck (Joffer), van den 22v
Gerelingh Poell, van den S5lv
Gerijken Cornelisdr 126
Gerijken Gerritsdr 64v
Gerijken Goossens 115
Gerijken Goossens Herwerden, van 39

14



Sortering op voornaam
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Gerijken Goossensen 138

Gerijken Gosens 35

Gerit Beijnhem, van 9

Gerit Crull 11-15

Gerit Eck, van 11

Gerit Gelre, van 9

Gerit Haes (Gasthuismr.), die 10

Gerit Holthuijsen (Chirurg.), van 112v

Gerit Peterssen 2v

Gerloff Cornelisz 115

Gerrijken Baltus Langhefelt, van 99v

Gerrijken Cornelisdr 126

Gerrijt Batenburch, van 65v

Gerrit Aelst, van 128

Gerrit Batenburch 28

Gerrit Batenburch, van 8-55-65v-73v-93

Gerrit Beest, van 11

Gerrit Beijnhem, van 12v-20-21

Gerrit Beijnhum, van 29v

Gerrit Berchum, van 101

Gerrit Bronis 76v

Gerrit Crull 77v-78-93-101

Gerrit Dolder, den 109v

Gerrit Dolder, van 52v

Gerrit Dolderen, van 69

Gerrit Dolre, van 69

Gerrit Donder, van 68v

Gerrit Doorn, van 30v-38v

Gerrit Eck, van 11

Gerrit Geijn, van den 25

Gerrit Gelder, van 56v-74

Gerrit Gelre, van 5

Gerrit Ghier, die 32

Gerrit Haes, die 37-41-63v-68-70-78v-
121-124v

Gerrit Holl 48v-63v-66

Gerrit Hooch, die 26v-60-65v-82

Gerrit Keken, van 58v

Gerrit Kuill 45v

Gerrit Langhefelt, van 66

Gerrit Lithkercken 112v

Gerrit Loijen 60-70v

Gerrit Michielsz T1v

Gerrit Mullenaer, die 61

Gerrit Os (Mr.), van 131v-134

Gerrit Os, van 129v

Gerrit Rover, die 38-80v-86v-93-94v

Gerrit Schleijmaker 35

Gerrit Spaen 40v

Gerrit Span 40v

Gerrit Steck 13-28-51v-60-65v-75-
116

Gerrit Steeck 13

Gerrit Steenhuijs, van den 93

Gerrit Steenhuis, van den 42v-62

Gerrit Waell, die T1v

Gerrit Weesell, van 19

Gerrit Wesell, van 86v
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Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Gerrit Wezell, van 86v-113v

Gerrit Aertsz 64v-81A

Gerrit Claesz 56v-136v

Gerrit Claesz (Lijndreijer) 136v

Gerrit Cornelisz 101

Gerrit Dirricxsz 25v-80v-93-112v

Gerrit Francken 123

Gerrit Goossen Doorn (den jongen), van 50

Gerrit Goossensz 51v-54

Gerrit Goossensz (den alden) 35v-36

Gerrit Goossensz (den jonghen) 35v

Gerrit Goossensz (den olden) 54

Gerrit Henricksz 31

Gerrit Henricksz (Schipper) 68v-97

Gerrit Henricxsz 20v-28v-56-68-88-103v-
116v-119-130

Gerrit Jacopsz 120-135v

Gerrit Jacopsz 109v-119

Gerrit Jacopsz Mom 125v

Gerrit Jansz Crull 53-77v

Gerrit Jansz Kees 18

Gerrit Maesz 27v-100v

Gerrit Michielsz 53-57-59v-102-131-133-
133v-134

Gerrit Otten 21v-51v

Gerrit Petersz 27v-125-126

Gerrit Petersz (Mollenaer) 133

Gerrit Petersz Ermell, van 120v

Gerrit Petersz Pluijm 126

Gerrit Rickemsz 130

Gerrit Ricken 127

Gerrit Rickensz 85v-99v-112-119-123-
125v-128-128v

Gerrit Rutgersz 82

Gerrit Steijns 70

Gerrit Thijsz 48-125v

Gerrit Willemsz 137

Gerritken Kerckhoff, van den 40v

Gert Jansdr 7

Gertken Aerts 11v

Gertken Michielsdr 42v

Gertruijt Leuwen, van 62

Gevert Ewijck, van 12v

Geverts Sas 11

Giell Claesz 48

Giesken Gerrits T8v

Gijsbert Aertssen (Boode en Roij-

draeger), van 3

Gijsbert Aertsz, van 3v

Gijsbert Artssen, van 6v-7

Gijsbert Geijn, van den 2-6v-Tv

Gijsbert Man, die 113

Gijsbert Naijj 94v

Gijsbert Aertsz 61

Gijsbert Jansz Aertssen (Boode) 3

Gijsbert Joosten , van 16v-17

Gijsbert Splijntersz 62v

Gijsbertken Dirricxdr S51v



Sortering op voornaam
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Gijsbertken Sacharias 11

Gisbert Aerssen, van 23v

Gisbert Aertsen, van 26v

Gisbert Aertsz, van 64-66v-67

Gisbert Aertsz, van den 108v

Gisbert Arssen, van 31v-34-36-50v-51-52-
56-57v-59-60-61v-64-
66-67v-68v-69-70-71v-
72-72v-73-74-76-77v-
78-79-79v-80v-81-82-
82v-87v-88v-89v-94v-
95v-96-99v-100v-103v-
104-104v-105-105v-
106v-107v-108v-110-
111v-112-112v-113-116-
118v-119-119v-122-
122v-126-126v-129-
129v-130-131v-133-134-
135v

Gisbert Beijnhum, van 8

Gisbert Geijn, van de 20v

Gisbert Geijn, van den 71-103-104v-109-124-
126v

Gisbert Geijn, van den 25-51-54

Gisbert Gheijn, van den 131v-136v-138

Gisbert Isendoren, van 28v

Gisbert Man, die 74v-123-127

Gisbert Ojj (Deken), van 26v-70

Gisbert Oij (Metzelaer), van 49

Gisbert Oij, van 78v-87

Gisbert Raedt, die 122

Gisbert Raet, die 29v-77v-120v-130

Gisbert Raeth, die 43-66v-87-101-128v-
130-132v

Gisbert Sande, van den 135v

Gisbert Schoock 110

Gisbert Spruith 43

Gisbert Tuijll, van 77

Gisbert Vrede, die 88-98v

Gisbert Zandt, van den 138

Gisbert Aertsz 42-61-61v

Gisbert Dirricxsz Arssen, van 102v

Gisbert Goversz (Tijmmerman) 105v

Gisbert Jacopsz 50

Gisbert Jansz 17v-53v-60

Gisbert Jansz (Brouwer) 26-32-51-53v-54-101

Gisbert Jansz (Tijnnegieter) 30v

Gisbert Jansz (Zidekremer) T4v-113-131

Gisbert Jansz (Zijdekremer) 88

Gisbert Jansz Paes 23v

Gisbert Jansz Paijs 23v

Gisbert Jaspersz 61

Gisbert Joosten 78-98

Gisbert Spaen 110

Gisbert Splijntersz 73v-137v

Gisbert Stees 35

Gisberta Sjongen 55v

Goert Cleeff, van 28
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Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Goert Henricksz 35

Goertken Jans 8

Goosen Goossensz 33y

Goossen Hees, van 10v-59-98v

Goossen Honskelaes/Henskelaes, van 33

Goossen Inghen (Lantschrijver), van 30

Goossen Man, die 57-132

Goossen Verweij 44-90-90v

Goossen Wever, die 29

Goossen Cornelis 45

Goossen Cornelisz 62v

Goossen Cornelisz (Becker) 74

Goossen Geversz 59v

Goossen Ottensz 35

Goossen Thonisz 134

Goossen Tonissen 17

Griet 64

Griet Cluiten 135

Griet Cluten 135

Griet Clutte 135

Griet Toorn, van 80

Griet Vligen 86

Griet Jansdr 34y

Griet Thomas 87-122-127

Griet Woltersen 133v

Grietken Naijen 73-76

Grietken Noijen 73

Grietken Schulle 58

Grietken Schullen 77v-97-110v

Grietken Fransdr. 65

Grietken Jacopsdr 51v

Grietken Willems 10v

Guelken Gisbertsdr Huisman 47

Hadewich Rossem (Joffer), van 30v

Han Huickell 18

Hanna Cornelisz 27

Hans Bresecom, van 87

Hans Cranenburch, van 70-87

Hans Geraerdt (Soldaet) 11v

Hans Werners 3v-6-18v-54-98-109v-
130

Harbert Literas 28v

Harman Bijsselick, van 96v

Harman Bisselick, van 96v

Harman Boes, die 51-54-75v-101

Harman Cuiper 40v

Harman Holl 59-63-63v-67v-79

Harman in den Engell 78

Harman Langevelt, van 16v

Harman Langhefelt, van 87v

Harman Leuwen, van T7v-T9v

Harman Lith, van 130

Harman Mom 55-113-132v

Harman Pels 97v-99

Harman Pieck 20v-133-136v

Harman Poll, van den 3v-17

Harman Riemsdijck, van 76v

Harman Schull 45v-90-92-92v
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Harman
Harman
Harman
Harman

Harman
Harman
Harman
Harman
Harman
Harman
Harman
Harmen
Harmen
Harmen
Harmen
Harmken
Hector
Hector
Hector
Hector

Heesken
Heesken
Heesken
Heijlke
Heijlken
Heijlken
Heijlken
Heijlwich
Heijlwich
Heijmen
Heijmen
Heijmerick
Heijmerick
Heijmerick
Heijn
Heijsfert
Heilken
Helleken
Hendrick
Henrica
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Steenhuijs, van den
Steenhuis, van den

Claesz

Cornelisz

Geertsz

Gerritsz

Henricksz Raevesteijn, van

Jansz

Jansz Boes, die

Roloffsz

Roloffsz Lith, van
Mom
Poll, van den

Cornelisz

Goertsz Leuwen, van
Poell, van den
Moeijsoen
Moijesoon
Moijsoen
Moison

Aerts Giffen, van

Jacobsdr

Jacops

Willems

Jans

Jansdr
Ewijck, van

Willems

Janssen

Jansz
Bemmell, van
Bommell, van
Mekeren, van
Teijnagels

Heijsfersz

Jans
Loenen, van
Roever, die
Lockhorst, van
Aelst, van
Baniers

Beijnhem, van
Beijnhum, van
Berch, van den
Boijnenborch (Jr.), van
Boshuis
Bossman

Bossus
Bronckhorst, van
Burtz, van den
Craen

Dam, van

7

65

136v
3v-8-10-13-14-16v-18-
24-26v-28-28v-51-52-

53v-54v-60-69v-77-94v-
109-111v-112-129-129v-

130-135
102v-130

75

15

T5v

17v
27v-122v
75-122v

24v

3

35v-39v

120
5-19-57v-98
20
3-3v-4v-19-20
21v
33-51v-53-75-77-79v-
99-107-126-129-133
58

2-16

109

102v
82v-96v-134
18

17v

12v

3

7

100

21

29v

91

32
117v-118v-125
24v

62v

19v
2v-10-18v-52v-110v
89v

46v

21

8

113v

6-16v

96v

43y

Tv-137

90v

91

75
3v-12v-17-98
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Sortering op voornaam

Henrick

Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Alertsz
Bossman
Cornelisz
Dirricxsz
Gerrit Rickensz
Gerritsz
Gisbertsz
Harmansz

Doirnick, van

Doornick, van
Glaesemaecker, die
Hemert, van
Herwerden, van
Hezen

Hovell

Hovell, van
Hovell, van den
Jong (Rentmr.), die
Jongh, die

Komen, die
Mauwerick, van
Noot

Nooth

Peggers
Putselaer
Putzelaer
Putzeler
Riemsdijck, van
Rover, die

Schetter (Mr.)
Schulenborch, van
Snider, die
Spruitloff
Steenhuijs, van den
Steenhuis, van den

Stoer

Stoir

Sutphen (Mr.), van
Suurmondt

Vischer

Vogell

Wees, van

With (den alden), die
With (den jongen), die

With (den olden), die
With, die
Zutphen (Mr.), van

(Raijmaker)
Ketelen

Ketell

Herwerden, van

Westrienen (Karman), van

38v-42-46-60-65-94v-
106

v

2v-80
75-109-110-115

98v

56-60v

88v

130

T1v-122

117

60-108-132-136v
125v

43-45
11v-12-16v-24-27-27v-
29-58-62v-70-70v-78-
78v-79-87-88-95v-96-
104v-112v

27-60

64

76v

104v

89v

48v
38-108-108v-128v-132-
132v

15-86

6v

122v

32v
11-13v-14-19v-20-48v
29v-38-68-91-108-134v-
136

43-45-111v

22v

73

22v

20-33v

22v

98

17
12-71v-76-87v-88-119-
127v-130

53-77v-90
24-28-64-88v-117v
35-58-73-106

74v

133v

19v

94v-133v

43y

43v

12-32-54

38

112

30v-126

75v-95v

91v
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Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Henrick
Henrick
Henricxken
Henricxken
Henricxken
Henricxken
Henricxken
Henricxken
Henricxken
Henricxken
Henricxken
Henricxken
Henricxsken
Henrisken
Herberen
Herberen

Henricksz

Henricxsz

Henricxsz (Soldaet)
Henricxsz op die Maes waij
Henricxsz Rover, die
Hermansz

Jacopsz Fullen

Janssen

Janssen (Schoenmaecker)
Jansz

Jansz (Muntmr.)
Jansz (Timmerman)
Jansz (Vleishouwer)

Jansz Noot
Jansz Nooth
Jansz Seriant
Jansz With, die
Jeriphaes

Jeriphaesz

Lambersz

Lambertsz
Lammertz
Reijnertsz
Rickensz
Rickensz
Rijckensz
Roloffsz
Roloffsz (Snider)
Rutgersz
Steijns
Stoffels
Thonisz
Tijelmansz
Wijnantsz

Wijnantsz Resant, van
Willemsz

Willemsz With (den olden), die
Woltersz

Dam, van
Claesen
Frans
Frans Tulmans
Frans Aertsen
Fransdr
Jacopsdr
Jacopsdr Doorn, van
Jeriphaesdr Poel, van den

Dirricx
Lauwijck, van der
Lawijck, van den

107v

58v-107v

129v

58v

108

126

68

11v

12v
7-Tv-14-42v-57v-115v-
134

26v

14
53v-57v-97-106v-115v-
128v-134v
130-131v-135

27

96-117

117v

64v-109v

69
66-67-70v-71-71v-80-
88v-117v-120v
4v-5v-8-10v-28v-31-69
24

54v

86v-118v

125v-126v

2v-124

61

122

17-81v

70

35-138

8

12v
5v-6-6v-12-19-20-21v-
22v-66v-67v-74-80-80v-
81-88v-94-110-112-113-
116-127v-135v-136-138
57

25

120

28v-53v-72v

33y

62-63

65v

24v-25

81

79

24v-107

23v-32v

33

118

34y

34v

48v-77v-101v

27
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Herberen Sam 46v

Herberen Dirricxsz 28v

Herberen Dirricxsz (Becker) 29

Herberen Dirricxsz (Schipper) 135

Herberen Goertsz Lienden, van 4

Herbert Zam 63

Herman Herwaerden, van 15v

Herman Leuwen, van 6v

Herman Mom 110v

Herman Schull 44v

Herman Verwer 14v

Herman Cornelisz 4v-33v-34-45-46v-47-
48-49-129

Herman Geertsz 30v

Hermen Pels 115v

Hermken Poel, van den 2v

Hermken Poell, van den 38v

Hillegont Smans 22v

Hillegont Spruiten 42-53

Hillegonth Spruiten 90

Hilleken 71v-108v

Hilleken 131

Hilleken Spruiten 29v-66v

Hilleken Baltusdr 65

Hilleken Geert Vogels 22v

Hilleken Gerritsen 55

Hilleken Gerritsz 55

Hilleken Willems 137v

Hilleken Willemsdr 137-137v

Hilligont Smans 22v

Hubert Doirnick, van 42v-44v-51v-58v-87-88-
93-107v-121-129v

Hubert Doornick, van 9-10v-12-32-34-34v-37-
57-93-105v

Hubert Sauwenbalch, van 14

Hubert Soudenbalch, van T5v-77v-96v

Hubert Soudenbalch, van 22v-54

Hubert Souwenbalch, van Tv

Hubert Gerritsz 117

Hubert Gijsbertsz Sauwenbalch, van Sv

Hubert Hubersz 38v

Hubert Hubersz (Weerdt) 102

Hubert Hubertsz 15-21-30v-98v

Hubert Meusz 24-55v-56v-57v-68v-
85v-98-105v-118

Hubert Petersz 59v-60v

Hubert Thijsz (Metzeler) 90

Hubertken 56v

Hubertken Bossus 93-106v

Huberto Doornick, van 52v

Huibert Steck 50

Ida T1lv

Ida Vaecken (Joffer) 108

Iken 102

Iken Willems 45v

Jacob Cock van Oppijnen, die 9

Jacob Holl 6-10v

Jacob Lotthum 4
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Jacob Lottumsz 4v

Jacob Roemen, van 9v

Jacob Weever, die 15v

Jacob Berntsz 14v-16v

Jacob Jacobsz Ochten, van Sv

Jacob Janssen Stoell 17v

Jacob Jansz Stoell 18

Jacob Lubbertsz v

Jacoba 103v-104

Jacoba Mombre (Joffer), de 127v

Jacoba Michielsdr 16v

Jacomijn Jansdr 121

Jacop Bijsselick, van 45-74

Jacop Bilardt, van 8

Jacop Boegen, van 39

Jacop Butten 32v

Jacop Cock, die 51v-114

Jacop Cock van Opijnen, die 50-51-54-104-114-118v

Jacop Cock van Oppijnen, die 37-136v

Jacop Dam, van 24-29-32v-33-45v-58-62

Jacop Haes, die 26v-68-71v-92-96-99-
107-128v

Jacop Harwerden, van 99v

Jacop Herwarden, van 99v-100v

Jacop Herwerden, van 100-100v

Jacop Hollen 57

Jacop Mom 69v-73

Jacop Oij (Mr.), van 61

Jacop Riemsdick, van 78v

Jacop Riemsdijck, van 78v

Jacop Roemen, van 59-60-87v

Jacop Romen, van 59-60

Jacop Rover, die 80-80v-126

Jacop Steenhuijs, van den 31v-75v-107v

Jacop Steenhuis, van 31v

Jacop Steenhuis, van den 85-100

Jacop Valckenburch 27

Jacop Wever, die 90v

Jacop Aertsz 53

Jacop Berntsz 56v

Jacop Driesz (Smith) 80v

Jacop Driesz Venloo, van 92v

Jacop Henricxsz 88v-93v

Jacop Henricxsz Bilardt, van 8

Jacop Jacopsz 95v

Jacop Jansz 87

Jacop Willems Borden 101v

Jacop Willemsz 104

Jan

Jan Batenborch, van 19

Jan Batenburch 28

Jan Batenburch, van 8-9-57-57v-75-86v-99v-
100-100v-102v-103-
113v

Jan Beier T9v

Jan Beijer 111-136

Jan Block 128

Jan Boetbergen, van 79

23



Sortering op voornaam
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Jan Bommell, van 75-79
Jan Bonenburch genant van Hon-
stein, van 10v
Jan Bossus 5-13v-16-16v-28-98-99-

Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan

Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan

Jan
Jan
Jan

Jan
Jan
Jan
Jan
Jan

Bossus (den alden)
Bossus (den jonghen)
Bueren, van

Bure, van

Buren (Jr.), van
Cluijt

Coenen

Crouwell

Cuiper, die

Cuper van Oppijnen, die
Doirnick, van
Doornick, van
Eck, van

Foiart

Foiartz

Galen, van

Geijn, van den
Gent, van

Haen

Haessel, van
Haessell, van
Haesselt, van
Heer, die

Hees, van

Heessel, van
Hoeff

Hoeff (Weesmr.)

Hoeff, van
Isendoern, van
Isendoorn, van
Isendoren, van
Issen, van

Kemp, die
Kerckhoff, van
Kerckhoff, van den
Leuwen, van

Maessman
Maijkens
Man, die

Mannis
Marwijck, van
Merten, van
Mertensz
Merwijck, van

99v-100-126-129v-136-
138v

126

102v

7-14

12v
19v-23v-51-80-122

6

124

13

98

3v

87

57
45v-47-91-91v-96-116v
129v

44

120v

11v

12v

30v

24v

45v

10-18v-52v-109v

34

T1lv

132v

133v-136
20v-28v-26-29-31-32v-
33-33v-34-41v-44v-53v-
57-63v-68-70v-86-90-
95v-103-108v-111v-
115v-117-119

115v

S5v

9v

28v-51v-60-90v

132

51-52

103v

1v-103v-127
6-19-30-34-40-44-50v-
55-56v-57-63v-71-78-
109v

102v

20
15-31-44v-47v-53-73v-
76v-89v-96-107-119v-
130

65v-116

100-107v

48

92

81Av-110v

24



Sortering op voornaam
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Jan Mom 69v-73

Jan Mommen 73

Jan Niell, van 62-80

Jan Paes 69-95-106v

Jan Paes (Zadelmaker) 95

Jan Pieck 22v

Jan Radt (Mr.) 86v

Jan Raijmaker 58

Jan Randwijck, van v

Jan Rantwijck, van Tv-29

Jan Rath (Mr.) 102v

Jan Reeck, van 59v

Jan Remdijck, van 20v

Jan Renen, van 44-67v

Jan Riemsdijck (Jr.), van 21v-26v-29v-48v

Jan Roemen, van 12v-41

Jan Roever, die 19v

Jan Rover, die 38-97-108

Jan Scheij 131v-133

Jan Scherpenseell, van 19v

Jan Scherpenzeell, van 132

Jan Scherpenzell, van 128v-132v-133

Jan Schull 6-52v-73v-75-80v-93-
93v-98v-102v-104-114-
122v

Jan Sijll, van 39

Jan Slodder 61

Jan Slodders 98v

Jan Snider, die 80

Jan Sob 66

Jan Stenis, van 115v

Jan Stenis, van den 119v

Jan Sterckenburch, van T5v-T7Tv-104-127v

Jan Teijnagell 15v-37-49-77v-78-93-
101-106v

Jan Teijnnagell 120-137

Jan Teijnnagell (den olden) 114

Jan Thonisz 115v

Jan Tijnaegell 11v

Jan Tilmans 91v

Jan Toern, van 26v

Jan Toorn, van 59v-75v

Jan Trip 25v-26-39v-42v-64v-
T2v-76-85-88-89-101-
122-123v-127v

Jan Trippe 43v-117

Jan Tyell, van 2v

Jan Verwer, die 14

Jan Vlieger (Mr.), die 105v

Jan Vlieger (Werckmeister), die 90v

Jan Vliger (Mr.), die 90v

Jan Vogell 22v

Jan Wihe, van 123-136

Jan Wit, die 4v

Jan With, die 11-15-28v-51-59v-76-
86-118v-124-125-135v

Jan Aelbers 86

Jan Aelbersz 79
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Jan Aertsz 10v-24v-55-132v

Jan Aertsz Ketelen 19v

Jan Bastiaensdr Trip 124

Jan Claesz 88-108v

Jan Coenen 16v-17v-27-32v-35v-36-
39-47-87-95v-101-103-
109-118v-119-129-131v

Jan Cornelis (Cuiper) 128v

Jan Cornelisz 14v-24-25v-51v-75-88-
94v-126

Jan Cornelisz (Cuijper) 25v-31v-54-116

Jan Crijnen 52v

Jan Delijsz 23

Jan Delissen 17v

Jan Delisz 57v-109v

Jan Dericksz 7

Jan Dericksz Becker, den 5

Jan Dericksz Herwaerden, van 4v

Jan Dirricksz (Becker) 39

Jan Dirricxdr 126

Jan Dirricxs (den doven) 80v

Jan Dirricxsz 60v-74-75-128

Jan Dirricxsz (Becker) 47v-97-116-137-137v

Jan Dirricxsz (Bode) 38v-98v-115-132

Jan Dirricxsz (Lopende bode) 123

Jan Geertsz T1lv

Jan Geertsz Stansent 81v

Jan Geritsz 16-105v

Jan Gerritsz 100v-105v-106-107

Jan Gijsbertsz 7-18

Jan Gisbertsz 25-134v

Jan Goertsz 35

Jan Goossen 95v

Jan Goossens 12v-14

Jan Goossensz 30v-106-132

Jan Goossensz (Raijmaker) 55

Jan Guertsz 14

Jan Harmansz 131

Jan Henricksz (Korffmaecker) 18v

Jan Henricksz Slodder 19-33

Jan Henricxdr Bossus 102

Jan Henricxsz 38v

Jan Henricxsz genant Roest 89v

Jan Henricxsz Hien, van 53

Jan Hubersz 33v-36-86v-101v

Jan Hubersz (Schomaker) 29v

Jan Hubersz Doirnick, van 87

Jan Hubertsz (Weesmr.) 12v-20-22v-23-29-31-
31v-34-52v-

Jan Huibersz 68

Jan Huibertsz 44

Jan Huijbersz 33

Jan Jacobsz Riessen, van 16v

Jan Jacopsz 24-92v

Jan Jacopsz (Cuiper) 34-126v

Jan Janssen 17v

Jan Janssen Crouwell 13

Jan Jansz 32v-33-34v-65v-125
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Jan Jansz (Harnisfeger) 76-98-117v-125-136v

Jan Jansz (Melckert) 34v

Jan Jansz Crouwel 13

Jan Jansz Leuwen, van 50v

Jan Jansz Lith die Joode (den

jonghen), van 62

Jan Jansz Lith die Jude, van 62

Jan Jansz Paes 78

Jan Jansz Zob 65-66

Jan Jaspers 88

Jan Jaspersz T4v

Jan Jelisz 5-12v-17v-27-38v-42-
48v-53-75v-T7v

Jan Joachims Struick T1lv

Jan Joachims Struijck 77

Jan Joachimsz Struick 52

Jan Johans Leuwen, van 10

Jan Joosten 27v-35-125v

Jan Joosten (Schomaker) 34v-70

Jan Koene 31

Jan Koenen 51v-131v

Jan Lambertsz 12v

Jan Laurens 99

Jan Laurens 134

Jan Laurensz 134

Jan Lieven Wijnantsz 22v-74v-110-127v

Jan Luloffsz 55

Jan Maesz 32

Jan Martensz 38v-41-122v

Jan Menkis Venlo (Schipper), van 35

Jan Mertensz 92v

Jan Mertensz Rover 92

Jan Otten 78v

Jan Petersz 67v

Jan Ponssen 19

Jan Reijersz 11v

Jan Reijnersz Verwers 66

Jan Roloffsz 134

Jan Roloffsz (Smith) 110v

Jan Roloffsz Gullemer 123

Jan Roloffsz Weijer 116

Jan Rutger Jansz 119v

Jan Rutgersz 16-57-74v

Jan Rutgersz Moers, van 17v

Jan Stevensz 18

Jan Thonis (Schipper) 96

Jan Thonisz 26v-75-96-96v-105v-
106-107-118-123-124v-
135v-136

Jan Thonisz (Schipper) 91v-118v

Jan Thonisz Maesbommell, van 92

Jan Thonisz Ridder (Scholtis), de 126v

Jan Thonisz Rover, die 1v-78

Jan Touma Nijmmegen, van 120v

Jan Wijnant Willemsz 109v

Jan Wijnants Willemsz. 29

Jan Wijnantsz (Kerckmr.) 6v-9-9v-12-27v-28-33-

49-72v-96v-112-114-119
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Jan Willemsz 7-45v-106v-135v-136-
138

Jan Woltersz (Schipper) 97

Janna Smans 4v

Janneke Cornelisdr Posten 21v

Janneken Fornes 101v

Janneken Jansdr 122

Jans Eck, van 66v

Jasper Brackel, van 52v

Jasper Braeckell, van 2v

Jasper Brakell, van 32v-53v-65v-104-107

Jasper Rossem, van 115

Jasper Spaen 52v-109v

Jasper Gerritsz 24-28-35v-38v-39v-41-
43v-44-50v-59-67v-69-
74

Jasper Jansz 121-121v

Jasper Jansz (Koordenmaker) 120

Jasper Jansz (Zijde koordenwercker) 121

Jelis Janssen Crouwell 13

Jelis Jansz Crouwel 13

Jen 78-98

Jen Smans 46-69v

Jen Dirricxdr 40

Jen Goossens 52v-109v

Jen Remmits T5v

Jen Willemsdr 118v

Jenneken T6v

Jenneken Dammans 101v

Jenneken Eeijckennige, van 6

Jenneken Fornees 101v

Jenneken Leuwen, van 24

Jenneken Jansdr 20

Jenneken Jansdr Schullen 14v

Jenneken Willems 118

Jennicken 60v-68-68v

Jennicken Ekeren, van 70v

Jennicken Ermelen, van 69v

Jennicken Leuwen, van 28-38v-39v-50v-59-67v-
69-79-96v

Jennicken Schullen 81

Jennicken Vriessen 80

Jennicken ... 94v

Jennicken Corstens 134v

Jennicken Fransdr. 65

Jennicken Gerrits T6v

Jennicken Tansen 131

Jennicken Jacops 87

Jennicken Jans Bosman 133v

Jennicken Jans Bossus 96v

Jennicken Mertens 106

Jennicken Schullen 103

Jennicken Thijsz ? 118

Jennicken Willems 118

Jennicken Willemsdr 118

Jeriphaes Bijsselick, van 68v

Jeriphaes Bisselick, van 68v

Jeriphaes Coell 88-108v-115
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Jeriphaes
Jeriphaes
Jeriphaes
Jeriphaes
Joachim
Joachim
Joachim

Joachim

Joachim
Jochina
Jochina
Joes
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan

Johan

Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan

Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan
Johan

Leuwen, van
Poel, van den

Jansz

Willems
Ewijck, van
Leuwen, van
Poell, van den

Jeriphaes

Jeriphaesz

Gerrits Holtman

Gerritsdr Holtman

Vredeums (Predikant)
Batenburch, van
Beijnhum, van
Boetbergen, van
Boetberghen, van
Bonenburch alias van Hon-
steijn, van

Bossus

Bueren, van
Buren, van
Foijaert

Foijart

Galen, van
Genth, van
Haessel, van
Haesselt, van
Hoeff

Hoeff (Weesmr.)

Honsteijn (Commandeur), van
Hoven

Hueff

in die Betouwe
Isendoren, van
Leuwen, van
Man, die

Mom
Muijckens
Niell, van
Pieck
Riemsdick, van
Riemsdijck, van
Roever, die

77v-719v-109v

118

51v

118

7

21
7v-16-16v-20v-31v-39v-
48-50-61-62v-67v-68v-
69v-70v-71-72v-76v-80-
84v-85-88-89-89v-91-
91v-93v-94v-96-100-
106v-116v-117-119-
123v-127v-128-128v-
134v-136v
7v-20v-26-33v-52v-53-
55v-60v-61v-64v-76-
82v-96v-97-97v-98-100-
102-102v-103-104-111v-
131v-135v

102v

86v

86v

40v

8

8

18-93v

49-78v-79-122

18v-47v-81v-82v
50-72-75v-95v-102v-
121-121v
Tv-9v-10-15
22v-108-132

11

11

127v

12v

96

2v-110v

130
6-7v-9-15-19v-32-37-
43v-63v-68-73v-88-94-
95-107-114-115v-116v-
119-

81v

T0v

13v

102

51v-64

10

47v-51v

124

21

21v

21

48v

29v-56v-96

14
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Johan Roij, die 102v
Johan Rover, die 108
Johan Scherpenzeel, van 120v
Johan Scherpenzeell, van 128v
Johan Scherpenzell, van 108-130
Johan Schull 37-42v-53-53v-56v-74-
92-93-107-126v
Johan Sterckenborch, van S5v
Johan Sterckenburch, van 103v
Johan Tijnagell 15v
Johan Trip 10v-18v
Johan Verhuit 30
Johan Vijgh 92v
Johan Wijhe (Jr.), van 91v-107v
Johan Wijnantsz 112v
Johan Zwardt, die 106
Johan Aertsz 46v
Johan Coenen 49
Johan Dirricxsz 61
Johan Gisbertsz Boom 42
Johan Harmansz 46v
Johan Henricksz (Korffmaker) 23v
Johan Hubertsz Doornick, van 11
Johan Janssoen Leuwen, van 44
Johan Jansz 7-46v
Johan Jansz Schull 69
Johan Jelisz 27
Johan Koenen 51v
Johan Maesen 105v
Johan Roelofsz (Smith) 135A
Johan Thonisz 39-136v
Johan Wijnantsz 48v
Johan Wijnantz Lieventz. 27v
Johanis Renen, van 64v
Johanna Leuwen, van 9v-10
Johanna Smans 4-13v-50
Johanna Steegh, van der 10-138
Johanna Steenhuijs (Joffer), van den 75
Johanna Steenhuijs, van 12
Johanna Wolff 62
Johanna Dirricxdr 137
Johanna Dirricxsen 124v
Johanna Jansdr Leuwen, van 44
Johanna Remmetsdr 17v
Johannis Vredes (Predikant) 41-63-65v
Joost 99v-100
Joost Driessen 11v
Joost Hattem, van 47v-59
Joost Millingh 121
Joost Segen, van 20v
Joost Teijnnagell 110
Joost Tijnaegell 16
Joost Vijgh 92v
Joost Aelbersz Hattem, van 45
Joost Aelbertsz Hattem, van 36
Joost Dirricxsz Hattem, van 47v-59v
Joost Gerrits Deijsz, van 86v
Joost Jansz 68v-125v
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Joost
Joost
Joostken
Joostken
Joostken
Jop
Jopken
Jopken
Jopken
Jopken
Jorden
Jorden
Jorden
Joris
Joris
Jorrien
Jorrien
Judith
Koen
Kosten
Krijn
Kunera
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Lambert
Laurens
Laurens
Leen
Lenardt
Lenart
Lenart
Leven
Leven
Lieven
Lieven
Lieven
Lije
Lijken
Lijken
Lijntken
Lijs

Lijs

Lijs

Lijs

Lijs

Lijs

Lijs

Lijs

Jansz
Joachim

Tans
Jans

Henricx
Henricx Jeriphaes
Henricxdr
Henricxsen
Geritsz
Ottenssen
Ottensz
Gerritsz
Gerritsz
Gerritsz
Gerritsz

Petersz
Dirricxsz
Aertsz

Cornelisz
Danielsz
Fransz
Gijsbertsz
Gisbertsz
Jansz
Jansz
Lambersz
Lambertsz

Thonisz
Remmitsz
Lenardtsz
Jansz
Lenartsz
Luijttens
Luijttens
Geritsz
Geritsz
Wijnantsz

Gerrits
Gerritsen

Cornelis
Gerrits

(Kremer)
Poell, van den
Sijll, van

Hoeff, van

(Raijmaker)

(Mr. en Deken)
Gisterengh, van

Doncker
Maeren, van
Mameren, van
Maren, van

Doncker
(Clompenmaker)

With, die

Holtman

(Raijmaker)

(Vaendraeger)

Gorinchem, van

Fullens
Stecken
Steecken
Stroijer
Vechelen, van

82
125v
39

81

47v
107v-110v
64v-104
103
102

98

14v

12
31v
34

57
107-126v
57v
117v
131

87

40

18v

39

19

48
22v-28v-85v-109v
107
94v
58v
18b

47

50
117v
135v
47

86v

35

97

103
30v
129
11v
11v
16v

18
S5v-21v-25
103
135v
138
11v-13
81-86
19

60

17v
15v

97

81v
96-131
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Lijs Gerritsdr 88-95

Lijs Gerritsen 121v

Lijs Goertz 20v

Lijs Jansdr 32v-33

Lijs Jeriphaes 127

Lijs Mertens 130

Lijsbet Hoeff, van 70

Lijsbet Steecken v

Lijsbet Costens 92v

Lijsbet Costensdr 92v

Lijsbet Gerrits Deijsz, van 86v

Lijsbet Henricksdr Vogel 22v

Lijsbet Willemsdr 125v

Lijsbeth Geeritsdr 125v

Lijsbett Fullens 87

Lijsken Alderwegen, van 64v

Lijsken Ariens 43v

Lijsken Cornelis 43

Lijsken Cornelisdr 42v

Lijsken Gerrit Cornelissen 95

Lijsken Gerrits 95-97v

Lijsken Goerts 20v

Lijsken Jacops 87

Lijsken Wolters 17v

Lodewijck Jansz 13v

Loef Willemsz 51

Loeff Willemsz 15-21-47-51-129v

Lojj Jans 34v

Lubbert Bemmell, van 78-82-90

Lubbert Bommell, van 44-44v

Lubbert Pennincx T1v

Lubbert Schilman 44

Luijt Jochums 38

Maes Geritsz 18v

Maes Gerritsz 55v-61v-66v-86-88v-94

Maijken Vogels 121

Margariet 64

Margariet Cluiten 117

Margariet Toorn, van 80v

Margarita 25v-39v-42v-43v-64v-
72v-75v-76-85-101-127v

Margarita Foiarts (J) 65

Margarita Schullen 92-92v

Margarita Varick, van 90

Margarita Bastiaensdr 88-89-122-124

Margarita Bastiaensen 123v

Margarita Sebastiaensen 26

Margarita Thonis 130v

Margarita Thonisdr 130v

Margriet 55

Margrita 10v-18v

Margrita Bastiaensdr 10v

Maria 8-10v-69-71-71v-84v-
117v

Maria Bronis T4v

Maria Coope 2

Maria Doirnick, van 122

Maria Doornick (Joffer), van 9v-12-12v-13-96v
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Maria Isendoorn (Joffer), van 3-3v-17

Maria Isendoren (Joffer), van 69v-73-124

Maria Lamberts 28v

Maria Pieck (Joffer) 20v

Maria Stecken 8

Maria Stoer 111v-112

Maria Cornelis 80

Maria Cornelisdr 4v-5v-21v-28v-120v

Maria Cornelisen 66-67-88v

Maria Jacops 57-87-117

Maria Jans Triest, van 126v

Maria Lambers T1lv

Maria Melchiorsdr Braeckel (Joffer), van den 52v

Marijken Remmets 19

Mariken Goertsz Lienden, van 4

Marrij 70v

Marrij Stenis, van 98v

Marrij Lambers T3v

Marrijken 95

Marrijken Cornelisz 24

Marten Buchell, van 20

Marten Doncker 16

Marten Isendorn, van 17

Matheus Steeg, van der 122v-133v

Matheus Steege, van der 9-15-20v

Matheus Steegh (Scholtis), van der 3-19v-15v-20-20v-29-
30-34-37-41-45v-47-
50v-52-54-56v-69v-72v-
74-76-78v-87-90v-91v-
102-102v-107-116v

Matheus Steegh, van der 125-129-132v-133v-136

Matheus Steeghe, van der 20v

Matheus Stege, van der 3-7v

Matheus Versteegh 68v

Matheus Alertsz 41

Matheus Corstensz 90v-118-118v

Matheus Corstensz (Coopersleger) 90v

Matheus Jansz 135v

Mathijs Echt, van Sv

Mathijs Janssen 12v

Mathijs Jansz 48

Mechtelt 86v

Mechtelt Tephelen, van 121

Mechtelt Voegels 14

Mechtelt Vogels 22v-122v

Melchior Brakel, van den 32v

Melchior Brakell, van 104

Melchior Saeckdraeger 19

Merrij 52v-T74v

Merrij Comadiers 29v

Merrij Commandeurs 48v

Merrij Stecken 28

Merrij Tijnnegeters 86

Merrij Cornelis 24

Merrij Jacops 41

Merrij Jansdr 43v

Merrij Lamberts 67

Merrij Michielen 117
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Merrij
Merrij
Merrijken
Merrijken
Merrijken
Merrijken
Merrijken
Merten
Merten
Merten
Merten
Merten
Merten
Merten
Merten
Merten
Met

Met

Met

Met
Meth
Meth
Meth
Meth
Meth
Meth
Meth
Meth
Meth
Meth
Meth
Methken
Metken
Metken
Metken
Meus
Michiel
Michiel
Michiel
Michiell
Michiell
Michiell
Michiell
Naell
Neel
Neelken
Neelken
Neelken
Neelken
Neelken
Neelken
Neelken
Neelken
Neelken
Neelken
Neelken
Neell
Neesken

Sijmonsdr
Willemsdr

Rutgersen

Cornelisz
Jansz

Cornelis
Jansdr
Lamberts

Cornelis
Cornelisdr
Cornelisen
Henricxdr
Jacops
Jansen
Lambers

Harmansz
Mertensen
Meusz

Gijsbertsz

Claesz
Gijsbertsz
Hessels

Jans

Goossens
Henricxdr
Henricxdr
Ians

Jans
Ottensdsr
Jacopsdr

Paes
Sijll, van
Vogels

Bucchell, van
Buchell, van
Haefften, van
Haeften, van
Heessel, van
Kerckhoff, van den
Leuwen, van

Voegels

Hees, van
Versteegh
Vogels

Vogels
Hooch, die

Schilden, van der
Worikom, van

Cluiten
Riemsdijck, van

Riemsdijck, van

Elsbroeck, van

Suirmont
Suirmonts
Woerkom, van
Worikom, van

Herwaerden, van

33y

88
69-91-106v-136
69-95
39

28v
133v
21v-90v-92v-
19
35v-41v
79v

25

48
9v-10
101-111
26v

19
24-25
7-122
4v-11
28v-87
106
109v
22v-27v-130
24v
28v-81
28v
22v
42v
99v
51-59v-76
34

138
T6v
56v
11v-13
43y
48v
6-14
48v
115v
Sv-7v
120v
39

74v
58v
107v
122v
95
135v-138
35

38

9

T2v
121

35

93v
103
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Neesken Guertsz 4v

Neesken Henricxdr Herwerden, van 29v

Neesken Lambers 138

Neesken Willems 106v

Neesken Willemsdr 137

Nen Smans 22v

Oelken Otten 81v

Oeterken Petersdr Ermell, van 120v

Ot Kerckhoff, van den 18

Ot Swart, die 10v

Ot Wije, van 4v

Ot Goossensz Herwaerden, van 14v-15v

Ot Saeren 18b

Otken 118

Ott Hees, van 97-125

Ott Kerckhoff, van den 34v-39v-53v-76-81-88v-
130

Ott Kerkhoff, van 27v

Ott Lijnden, van 22v

Ott Pauw 21

Ott Pieck 35v-41v-46-69v-70-113-
131

Ott Saren 28v-34

Ott Zaren 27-34v-54v-99v-100

Ott Zwardt, die 101

Ott Gerritsz (Tijnnegeter) 128

Ott Goessensz Herwerden, van 35

Ott Goossensz Herwerden, van 28v

Ott Joosten 26-40v-48-126v

Ott Ottensz Zwardt, die 101

Ott Rutgersz 45-51v-59v-62v-T7v

Ott Rutgersz (Schipper) 105

Ott Woltersz 134v

Otta Deelen (Joffer), van Sv

Ottijna Cuijlenborch (Joffer), van 5

Ottijna Culenborch (Joffer), van 4-3v

Ottijna Culenborch (Joffr.), van 4v

Ottina Culenborch (Joffer), van 4

Ottina Culenburch (Joffer), van 90v-91

Ottken 118-118v

Otto Kerckhoff, van de 15

Otto Kerckhoff, van den 4v-9-11v-24-26-27v-89

Otto Paessort, van den 6

Otto Pieck 4v-Tv-20-21-22v-99-
111-118

Otto Joesten 26

Pauwel Dirricxsz (die Wever) 65v

Pauwell Dirricxsz 65v

Peijns Rossem (Joffer), van 18-20v-23-30v-58v-97-
119v-124v-130

Peijns Rossum, van 15

Peins Rossem (Joffer), van 124v

Pelchrom Rutgersz 125v

Pell Ponssen 19

Penis Rossem (Joffer), van 124-124v-127

Peter Bosman 108v
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Peter

Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter

Peter

Peter

Peter

Peter

Peter

Peter
Peter

Peter

Peter
Peter
Peter

Aelbers

Aelbersz

Aelbersz
Aelbersz
Aelbertsz

Bossus

Coumans
Dilssen, van
Ermel, van
Ermelen, van
Ermell, van
Geisteren, van
Hees, van

Lijnsz (Provoost), van

Mannis
Mollenaer, die
Moller, die

Poell, van den
Sambeeck, van
Soudenbalch, van
Stoudt

Stoudt (Rentmr.), die

Stoudt, die
Stout (Rentmr.)

Stout (Rentmr.), die
Stout, die
Verwoerdt

Verwoert

Vries, die

Wijnsz (Cappitein), van

Haes, die
Mauwerick, van

7v-9-9v-14v-15v-68v-
T1v-82-86-92v-96v-114-
127-131-133

26

13v

68v

15-123v

123v

72v-127

106

99v

34-40v-51v

97v

97

103-105

97v

13v

126v

49v-94-100

123-126v
2-9-11-15-25-30-34-37-
58-75v-77v-719v-81A
20v-21-49v-78-85-88-
99-100-107-113-114-
116-125

136-136v-138v
74v-81-104v-112v-128
65-74v-81-88-109-112v-
126-128-133v
24v-31-42-53-57v-65v-
67v-714-77v-79

54
27v-31-32v-47-48-56-
61v-64-64v-66-67v-71v-
80v-85v-93v-95v-98-99-
100-100v-101-102v-
103v-105-105v-107v-
108v-111v-112-112v-
116-118v-119-120-121-
122v
32-33v-35v-42-44v-46v-
47-48-50v-51-52-52v-
53v-54v-57v-58v-59-
60v-66-66v-67-70-71v-
72-72v-75v-77-78-79v-
80-81Av-82v-85-87v-
88v-89v-90-91v-92-93v-
95v-99v-100-100v-104-
104v-105-105v-106v-
107-108v-109-111-110v-
112-112v-113-117-118v-
119-120-121-122v-123-
129-138

124v

45

3v-4v-5v-6-6v-7v-14-
14v-16-16v-18-18v-21v-
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23-23v-24-24v-26-27-
27v-31-39v-64-98-99

Peter Aelbertsz (Bode) 28

Peter Aelbertsz (Statbode) 56v

Peter Aelbertsz Haes, die 24-26

Peter Berntsz 94

Peter Cornelis (Brouwer) 127v

Peter Cornelisz 120v

Peter Dirricksz Lieftkindt 2v

Peter Dirricxsz (Mollenaer) 97

Peter Jan Luloffsz 98

Peter Jansz (Schipper) 59

Peter Jansz Haes, die 119

Peter Jansz Storij 60v-117

Peter Jansz Verwoert 126

Peter Jansz Verwoirdt 65

Peter Lubbersz 81

Peter Luloff 98

Peter Roomoers 18v

Peter Sijmonsz 33v

Peter Stevensz 132

Peter Thonis (Snider) 87v

Peter Thonisz 87v-106

Peter Willemsz 126-126v-127-132

Peter Willemsz (Gasthuismr.) 10-13v-16v-19v-37-41-
46-50-57-87v-88-95

Peterken 60-65v-70v

Peterken Wonders 103

Peterken Peters 120v

Petronella Vijgh (Joffer) 86

Petronella Waell (Joffer), van de 23

Petronella Waell (Joffer), van den 124-124v

Petronella Jans Schullen 79v

Philippus Schenck (soldaet) 11v

Philips Ghier, die 51-86v

Pilchrom Claesz Top TTv-T8

Pilchrom Zweren 43v

Quiliame Coope 2

Quirijn Niell, van 45v

Quirijn Aertsz 128

Reijer Cornelisz 4v-12

Reijer Janssen 3

Reijer Jansz Avezaet, van 4v

Reijner Dort, van 20-52v

Reijner Dorth, van 49-101-135

Reijner Ghier, die 28v

Reijner Gier, die 28v

Reijner Haes, die 13

Reijner Snider, die 138v

Reijner Spaen 65v

Reijner Spaen (Kremer) 81

Reijner Zandt, van den 137

Reijner Jansz 20v-27-57-58v-75v-80-
80v-87-102v

Reijner Jansz (Becker) 27-124

Reijnier Haes, die 13

Reiner Dorth, van 135v

Reiner Spaen 65v
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Reiner Geertsz 43

Reiner Jansz 87

Rem 62v-72v-76

Rem Henricxdr T4v

Rem Henricxsen 95v-136

Rem Henricxsz 63

Rembolda 64

Rembolt Geijn, van den 81A

Rembolt Aelbertsz 22v

Rembolt Allertsz 22v

Rembolt Gisbertsz Gheijn, van den 25

Remet Cornelisz S5v

Remm Henricxdr 129v

Remmert Aelbersz 127

Remmert Aelbertsz 2

Remmith Geijn, van den 25

Rick Holl 51-62v-63v

Rick Puth, van den 19v

Rick Steegh, van der 111

Rick Versteegh 99

Rick Versteegh 94

Ricklant 129v

Ricxken Werners 135v

Rijck Holl 51

Rijck Herbernsz (Mr.) 133

Rijck Roeloffsz 20

Rodolph Ommeren, van 47-47v-56v-75-77v-81v-
90-95-105-107-109-
109v-110-114-116v-
119v-125v-127v-128

Roelof Ommeren, van 3-8-13v-18v-19

Roeloff Janssen Ochten, van 6

Roeloff Tomasz S5v

Roeloftken Tonisdr 17v

Roloff Hoemen, van 39v-43-54

Roloff Ommeren, van 30-37-47v-58v-62v-136

Roloff Gisbersz 121

Roloff Gisbertsz 98-126

Roloff Jan Gisbertsz 99

Roloff Jansz 133v

Roloff Thonisz 50v-121v

Roloftken Denis Petersdr 126

Roloffken Elisdr 115

Rombert Aelbersz 103v

Rutger Berch, van den 93-93v-97-106v-110v-
111-132v

Rutger Man, die Tv-62-69v-82v

Rutger Niell, van 35-115-138

Rutger opge Steegh 26

Rutger Schull 11v-47v-79-132-135

Rutger Spaen 24v-108

Rutger Versteegh 93v-95-110v

Rutger Goossens Nijell, van 12

Rutger Jansz 74v-119v

Rutger Rutgerssen 3v

Rutger Willemsz 118-118v

Rutger Willemsz Schillingh 137

Rutgher Berch, van den 110v
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Sander Jongh, die 23v-55-57v-58-60-80-
119

Sander Gijsbertsz 11v-15

Sander Gisbersz 133v

Sander Gisbertsz 39-40-74v

Sander Gisbertsz (Raijmaker) 39

Sandrina Steenis, van 12

Seger Richtere (Jr.), van 109v

Seger Richteren, van 105-125v-127v

Seger Steenhuijs, van den 7-7v-9-17v-18v

Seger Steenhuis, van den 32-77v-79v-81-81v-82-
94-99-108v-133-138

Seger Steenis, van 12

Seger Segersz Sv

Seger Thomasz 101

Segera Jacobsdr 92

Segher Richteren, van 105

Segher Steenhuis, van den 93v-133

Servaes Alartsz 15-60v

Servaes Alartz 9

Servaes Alertsz 33-33v-37-56v-64v-77v-
90-107v-109-111-114-
12-1-125-127-136

Severijn Hermansz (Dienaar) 65v

Sibilla Pallant (Joffer), van 91v-136

Sibilla Pallant genant van Keppell

(Joffer), van 91v

Sijmon Jansz 75

Sijmon Thonisz 22v-27-62v-67v

Sijmon Willemsz 33v

Sophia Sijmonsdr 33v

Stees Scherpenzell, van 108

Stees Wije, van 12-41v-52-117v

Stees Wijhe, van 35v-78v-110

Stees Diricxsz 127v

Steijn 116

Steijn Heijen 88v

Steijn Dirricxdr 65

Steijn Geritsz 16

Steijns Gerritsz 44

Steijns Hoer, de 136v

Steijns Hoer, die 5v-20v-64-70

Steijns Gerritsz 20v-28v-30-31-34v-39-
39v-41v-44v-45v-50v-
51-53v-56-59-60v-61-
62v-66-67v-72v-74-76v-
78-84v-85-88-89-89v-
96-99-101-103v-113-
116v-117-119-126v

Steijns Gerritsz Hoer, die 16v-47v

Steven Eck, van 55v

Steven Lijnden, van 56

Steven Steenhuis, van den 25

Steven Vrechtenaer, die T9v

Steven Vrechtener, die 77v-130

Steven Adamsz Gulick, van T6v

Steven Aertsz 57-81A

Steven Cornelis (Vrechtenaer) 25v
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Steven Cornelisz (Vrachtenaer) 49-112v

Steven Gerritsz 48-55-78v

Steven Janssen Eck, van 16v

Steven Jansz 21-31v-72v-120v-123-
123v-127-128-128v

Steven Jansz Eck, van 31v-48v-49-91v-98v-
109-115-116v

Steven Joost Piecken 74

Steven Joost Pieckendr 74

Steven Luijtkens 11v

Steven Stevensz 14v

Stienege Maessman 102v

Stijn Heijen 88v-89

Stijn Sonnendaech 11v

Stijn ITans 24

Stijn Thomas 133

Stijn Wolters 75

Sweder Culenborch, van Tv

Sweeder Culenborch, van 17v

Sweer Verbeeck 2

Tabinert Ruen, die 30v

Teeuws Steegh, van der 19v

Teuss Steegh, van der 76-99

Teuw Jansz 135v

Thomas Both 33

Thomas Geertsz 92v

Thomas Geritsz 39

Thomas Gerritsz 46-122

Thomas Jansz 74v-94v

Thomas Otten 127

Thonis Leijendecker 65

Thonis Oij (Metzelaer), van 49

Thonis Aelbersz 126

Thonis Aerts Well (Mr.), van 98v

Thonis Aertsz Well (Mr.), van 94v-97

Thonis Aertz Well (Mr.), van 115v

Thonis Ariensz 50-99v-100v

Thonis Brenentsz 43

Thonis Claerboltsz 47

Thonis Cornelisz 117

Thonis Dirricxsz (Leijdecker) 126

Thonis Goossensz 35-80-123-123v-132

Thonis Goossensz (Schipper) 131v

Thonis Hermansz Oij, van 63

Thonis Jacopsz 79

Thonis Jansz 8lv

Thonis Jansz Cock (Mollenaer), die 124

Thonis Jansz Weijers 54v

Thonis Mertensz 106

Thonis Thonisz 126

Thonis Willemsz 35-63

Thonisken Fransdr. 65

Tijss Metzeler, die 3

Tillman Thonisz 132v

Tilman Thonisz 41v-120

Tobias Jansz 31v

Tomaes Vaes 17v

Tonis Oij, van 18v
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Tonis Aertssen 14
Tonis Aertssen Well, van 14
Tonis Fredericksz 5
Tonis Jacobsz 2v-15
Tonisken Jansdr Butten 12
Trijn 86-135
Trijn Aelbers 64-79
Trijn Hubertsz 61v
Trijn Laurens 78v
Trijn Willemsdr 137
Truij Schullen 113
Truij Huberts 61v
Truijken Schullen 77v-93-93v-97-110v-
132v
Truijken Jan Egbertsen 97v
Truijtken Schullen TTv
Udo Versteech 6v
Ursell Scheij 131
Ursula Scheijen 133
Vuijken Fransdr. 65
Walburch Wije (Joffer), van 55v
Walburch Dirricxdr 121
Walravan Wolters 100
Walraven Brederoijen, van 30v
Walraven Clutingen 97
Walraven Molersz 81Av
Walraven Woltersz 68v-87-94v-120-125-
135v
Wernaert Claesz 65
Werner Claesz 125
Wernert Claesz 81-100
Wier Gerritsz 58
Wijer Gerritsz 58
Wijer Gerritsz Oss, van 58
Wijlantz Adriaen Vijgh 30v
Wijnant Jansz 18v-27v
Wilhelma Jans Crauwel 13
Wilhelma Willems Scherdenburch, van 55v
Willem Belaet 41v
Willem Belaeth, die 41v
Willem Bommell, van 75
Willem Bouman, den 78
Willem Bouman, die 78
Willem Cock v. Delwijnen (Jr.), die 21-30
Willem Coope 2
Willem Craen 118
Willem Craen, die 15
Willem Foiaert 3
Willem Foiart 52v-53v-60-114v-124
Willem Foiart (Gasthuismr.) 134v
Willem Foijaert 11-14
Willem Foijaerts 3
Willem Foijart 3-9v
Willem Herwaerden, van 15v
Willem Herwerden, van 25
Willem Holl 63v
Willem Horst, van 102
Willem Isendoorn, van 3v
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Willem

Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem

Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem

Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem

Willem
Willem
Willem
Willem

Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem
Willem

Aelbertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertz
Ariaensz
Ariaensz
Ariensz

Artsz
Claessen
Claesz
Cornelisz

Dirricxsz
Dirricxsz
Fransz
Geerts
Geertsz
Geertsz
Geritsz
Geritsz

Isendoren, van

Joosten

Kessell, van
Kraen, die

Ligger

Moijesoon

Raedt, die

Raet, die

Raeth, die

Ridder, die
Roever, die

Rover, die

Sas

Scherprichter (Mr.)
Schibuen (Mr./Scerprich-
ter),van den
Suirmont
Tephelen, van
Verweij

Wanraij, van
Wanroijen (Mr.), van
Wijck, van

Wije (Jr.), van
With, die

(Scholtis)
(Wever)
Bouman
Bouwman
Craen, die

Bouman

Gorinchem, van

(Schipper)
Belaeth
Belaeth

Maesbommel, van

28-34-34v-46v-47-47v-
48-54-56-72-76v-17-
86v-91-97-109-109v-
111-115v-119v-136
70v

16

29v

T3v

20

14-53

29v-43-66v

42-43-90

2v

19v
22v-38-53v-65-94v-108
4v

85v

85v

97v-99

54
Ov-12-12v-13-96v-122
13v

84v

64v

T2v-94v
11v-37-47-51-53-55v-
59v-64v-76-78v-86-87-
91v-92-94-98v-114-
115v-117v-118v-119-
120-124-125-132v-133-
133v-135v

35v

48v-74v-92v-118

12v
74v-95-118-119-131-133
38

100v

133

16v

18
34v-35-39v-47v-69v-
71v-88v-92-96-96v-103-
111v-112-112v-115v-
127v-130

16

20

19-21v
12v-20-40v-47v-81-99v-
100-132

70v

52v

56-138

108v

34

85v-86-88

18

18

42



Sortering op voornaam
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Willem Gerritsz 27v

Willem Gisbertsz 55v

Willem Goossensz 44v

Willem Goossensz (Mollenaer) 14v-16-31v

Willem Henricxsz 44

Willem Jacopsz 38-40-55-72-75-75v-
77v-86v-100v-106-122v-
124v-126-137

Willem Jacopsz (Leijendecker) 93

Willem Janssen Isendoorn, van 16

Willem Jansz 19-33-137-137v

Willem Jansz (Schipper) 127v

Willem Joosten 14v-20-77-79v-85-95v-
96v-99-107-138v

Willem Otten 5-137-137v

Willem Peters Belarth 19

Willem Petersz 4v-15v-45v-65v-90v-
107v-122v

Willem Rutgersz 118

Willem Sijmonsz 50v

Willem Thijsz 115

Willem Wernersz 40

Willem Wernertsz 78v

Willem Werntsz 87

Willem Wijnantsz 12-20-45v-61-90v-118

Willem Willemsz 14v-15v-22v-29-45v-46-
75-100v-109v-110-120v-
132v

Willem Willemsz Bouwhuis 49

Willem Willemsz Nijmegen, van 17v

Willem Willemsz Scherdenburch, van 55v

Willem Willemsz Senwenden, van 49

Willem Zijmonsz 25-28v-50

Willemke Willemsdr 118

Willemken Ariensdr 127v

Willemken Dirricxdr 27v

Willemken Ewitten 87-119

Willemken Willemsdr 118v

Wolter Berch, van den 3-93-93v-94-99

Wolter Boijnenborch, van 6

Wolter Bueren, van 14v

Wolter Cluit 55

Wolter Hees, van 55v-101v-103-126

Wolter Heijnsberch, van 98v-110v

Wolter Hensberch, van 2v-98v

Wolter Noot 131v

Wolter Schildtman 6v

Wolter Schilman 103-104v-105

Wolter Schilmans 2

Wolter Crijnsz 24

Wolter Geertsz (Schiptijmmerman) 59

Wolter Guertsz (Schiptimmerman) 16

Wolter Jansz 32

Wolter Laurens 24

Wolter Otten (die Roumaecker) 17v

43



Sortering op patronym
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Steven Adamsz Gulick, van 76v

Wijlantz Adriaen Vijgh 30v

Anna Adriaen Dirrixsdr 137v

Elizabet Adriaens Linde, van der 101v

Jan Aelbers 86

Peter Aelbers 27v-31-32v-47-48-56-
61v-64-64v-66-67v-71v-
80v-85v-93v-95v-98-99-
100-100v-101-102v-
103v-105-105v-107v-
108v-111v-112-112v-
116-118v-119-120-121-
122v

Trijn Aelbers 64-79

Elizabet Aelbersdr 126

Jan Aelbersz 79

Peter Aelbersz 32-33v-35v-42-44v-46v-
47-48-50v-51-52-52v-
53v-54v-57v-58v-59-
60v-66-66v-67-70-71v-
72-72v-75v-77-78-79v-
80-81Av-82v-85-87v-
88v-89v-90-91v-92-93v-
95v-99v-100-100v-104-
104v-105-105v-106v-
107-108v-109-111-110v-
112-112v-113-117-118v-
119-120-121-122v-123-
129-138

Remmert Aelbersz 127

Rombert Aelbersz 103v

Thonis Aelbersz 126

Peter Aelbersz Haes, die 124v

Joost Aelbersz Hattem, van 45

Peter Aelbersz Mauwerick, van 45

Aelbert Aelbertsz 2v-14v-15v-98v

Peter Aelbertsz 3v-4v-5v-6-6v-Tv-14-
14v-16-16v-18-18v-21v-
23-23v-24-24v-26-27-
27v-31-39v-64-98-99

Rembolt Aelbertsz 22v

Remmert Aelbertsz 2

Peter Aelbertsz (Bode) 28

Willem Aelbertsz (Scholtis) 35v

Peter Aelbertsz (Statbode) 56v

Peter Aelbertsz Haes, die 24-26

Joost Aelbertsz Hattem, van 36

Aelken Aerts 24v

Aeltken Aerts 62v

Dirrisken Aerts 11

Geertken Aerts 14

Gertken Aerts 11v

Heesken Aerts Giffen, van 58

Thonis Aerts Well (Mr.), van 98v

Geertken Aertsdr 10v-14

Aelken Aertsen 107-124v

Tonis Aertssen 14

Tonis Aertssen Well, van 14
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Aelbert
Aelken
Alert
Arnt
Cornelis
Crijn
Dries
Frans
Gerrit
Gijsbert
Gisbert
Henrick
Jacop
Jan
Johan
Krijn
Quirijn
Steven
Willem
Cornelis
Henrick
Dries
Bastiaen
Willem
Willem
Willem
Willem
Bernt
Henrick
Jan
Henrick
Frans
Frans
Dirrick
Dirrick
Thonis
Anthonis
Antonis
Aelken
Willem
Thonis
Servaes
Servaes
Clara
Henrick
Matheus
Servaes

Rembolt
Willem
Willem
Lijsken
Willemken
Geert
Thonis
Willem

Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertsz
Aertz
Aertz
Aertz
Alartsz
Alartz
Alerts
Alertsz
Alertsz
Alertsz

Allertsz
Ariaensz
Ariaensz
Ariens
Ariensdr
Ariensz
Ariensz
Ariensz

(Peggers)
(Raijmaker)
(Schipper)
(Wever)
(Wever)
Bouman
Bouwman
Craen, die

Eck, van
Ketelen
Ketelen

Ketell

Tuelman
Tulman
Volkers
Wadenoijen, van
Well (Mr.), van
Well, van
Well, van

Bouman

Well (Mr.), van

Bronis

Gorinchem, van

86-135
3v-4-4v-136v
86

86v

14

32v-33-58

93v
24-24v-28v-81
64v-81A

61

42-61-61v

T4v

53
10v-24v-55-132v
46v

40

128

57-81A
48v-74v-92v-118
82v

133v

93v

109v

12v

74v-95-118-119-131-133

38

100v
98v

19v

19v
94v-133v
2v
24v-25-100v
80

76v
94v-97
72v-98-104-104v
14v

107

133

115v
15-60v

9

T6v

43y

41

33-33v-37-56v-64v-77v-
90-107v-109-111-114-

12-1-125-127-136
22v

16v

18

43y

127v
51-52-59v-95
50-99v-100v

34v-35-39v-47v-69v-

71v-88v-92-96-96v-103-
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

111v-112-112v-115v-

127v-130
Geert Ariensz Riemsdijck, van 59
Aelken Arts 11v
Willem Artsz 16
Gerrijken Baltus Langhefelt, van 99v
Hilleken Baltusdr 65
Margarita Bastiaensdr 88-89-122-124
Margrita Bastiaensdr 10v
Jan Bastiaensdr Trip 124
Margarita Bastiaensen 123v
Geertken Bernts 63
Cornelis Berntsz 58v
Geert Berntsz 75
Jacob Berntsz 14v-16v
Jacop Berntsz 56v
Peter Berntsz 94
Geert Berntsz Brouwer, den 16
Henrick Bossman Herwerden, van 43v
Elizabet Brantz Vogels T7v
Elizabeth Brantzdr Vogels 22v
Thonis Brenentsz 43
Alart Ceelen 93v
Alert Celen 93v
Deijs Claerbolts 126v
Thonis Claerboltsz 47
Geert Claes 88
Henricxken Claesen 65v
Willem Claessen 20
Claes Claessen (Schoenmaecker) 15v
Claes Claesz 88-110
Dirrick Claesz 34
Gerrit Claesz 56v-136v
Giell Claesz 48
Harman Claesz 136v
Jan Claesz 88-108v
Michiell Claesz 115v
Wernaert Claesz 65
Werner Claesz 125
Wernert Claesz 81-100
Willem Claesz 19-21v
Gerrit Claesz (Lijndreijer) 136v
Claes Claesz (Schoenmaker) 15v-26-118v-121-121v
Dirrick Claesz Gelen 38
Pilchrom Claesz Top T7v-78
Dirrick Coenen 21v
Jan Coenen 16v-17v-27-32v-35v-36-

39-47-87-95v-101-103-
109-118v-119-129-131v

Johan Coenen 49
Coenraet Coenraetsz 46v
Coenraet Coneretsz 46v
Coenraet Conersz 46v
Goossen Cornelis 45
Lijs Cornelis 8lv
Lijsken Cornelis 43
Maria Cornelis 80
Merrij Cornelis 24
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Met Cornelis 24-25

Meth Cornelis 24v

Peter Cornelis (Brouwer) 127v

Jan Cornelis (Cuiper) 128v

Steven Cornelis (Vrechtenaer) 25v

Gerijken Cornelisdr 126

Gerrijken Cornelisdr 126

Lijsken Cornelisdr 42v

Maria Cornelisdr 4v-5v-21v-28v-120v
Meth Cornelisdr 28v-81

Janneke Cornelisdr Posten 21v

Maria Cornelisen 66-67-88v

Meth Cornelisen 28v

Bernt Cornelisz 23-49v-55v-67v
Engbert Cornelisz 109v

Gerloff Cornelisz 115

Gerrit Cornelisz 101

Goossen Cornelisz 62v

Hanna Cornelisz 27

Harman Cornelisz 3v-8-10-13-14-16v-18-

24-26v-28-28v-51-52-
53v-54v-60-69v-77-94v-
109-111v-112-129-129v-

130-135

Harmen Cornelisz 35v-39v

Henrick Cornelisz 12-32-54

Herman Cornelisz 4v-33v-34-45-46v-47-
48-49-129

Jan Cornelisz 14v-24-25v-51v-75-88-
94v-126

Lambert Cornelisz 107

Marrijken Cornelisz 24

Merten Cornelisz 101-111

Peter Cornelisz 120v

Reijer Cornelisz 4v-12

Remet Cornelisz Sv

Thonis Cornelisz 117

Willem Cornelisz 12v-20-40v-47v-81-99v-
100-132

Goossen Cornelisz (Becker) 74

Jan Cornelisz (Cuijper) 25v-31v-54-116

Dirck Cornelisz (Schoenmaecker) 2

Steven Cornelisz (Vrachtenaer) 49-112v

Jennicken Corstens 134v

Matheus Corstensz 90v-118-118v

Matheus Corstensz (Coopersleger) 90v

Lijsbet Costens 92v

Lijsbet Costensdr 92v

Jan Crijnen 52v

Wolter Crijnsz 24

Lambert Danielsz Doncker 94v

Jan Delijsz 23

Jan Delissen 17v

Jan Delisz 57v-109v

Roloffken Denis Petersdr 126

Cornelis Dericksz 7

Corsten Dericksz 16v

Jan Dericksz 7
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Jan
Cornelis
Jan

Stees
Corsten
Jan

Peter
Antonia
Henrisken
Anthonia
Christina
Gijsbertken
Jan

Jen
Johanna
Steijn
Walburch
Willemken
Jan
Johanna
Adriaen
Ceell
Cornelis
Costen

Dirrick
Gerrit
Herberen
Jan
Johan
Kosten
Pauwell
Willem
Herberen
Jan

Jan
Pauwel
Thonis
Jan

Peter
Herberen
Willem
Gisbert
Joost
Dirrick
Diderich
Henrick
Aelbert
Albert
Engell
Engell
Jacop
Jacop
Engell
Evertken
Ariaen
Adriaen

Dericksz Becker, den
Dericksz Dordrecht, van
Dericksz Herwaerden, van
Diricxsz

Dirricksz

Dirricksz (Becker)
Dirricksz Lieffkindt
Dirrickxdr

Dirricx

Dirricxdr

Dirricxdr

Dirricxdr

Dirricxdr

Dirricxdr

Dirricxdr

Dirricxdr

Dirricxdr

Dirricxdr

Dirricxs (den doven)
Dirricxsen

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz

Dirricxsz (Becker)
Dirricxsz (Becker)
Dirricxsz (Bode)
Dirricxsz (die Wever)
Dirricxsz (Leijdecker)
Dirricxsz (Lopende bode)
Dirricxsz (Mollenaer)
Dirricxsz (Schipper)
Dirricxsz (Schipper)
Dirricxsz Arssen, van
Dirricxsz Hattem, van
Dirricxsz Ingenwardt
Dirricxsz Vijgh
Dirricxsz Westrienen (Karman), van
Dominicq

Dominicq

Driessen

Driesz

Driesz (Smith)
Driesz Venloo, van
Driez

Drissen

Eegensz

Egensz

5

16

4v

127v

14v-16v-18

39

2v

15

34y
21-38v-56v-98v-118
66

51v

126

40

137

65

121

27v

80v

124v

73v

134v

125v-135v
27v-29-33v-35v-36-41v-
45-57-58v-80-96v-112-
127v

123v
25v-80v-93-112v
28v
60v-74-75-128
61

87

65v

T0v

29
47v-97-116-137-137v
38v-98v-115-132
65v

126

123

97

135

52v

102v

47v-59v

25

38

38
14-51v-75-75v-79-95v
135

79v

131v

80v

92v

132

18

10

61
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Arien Egensz 60v
Cornelis Egensz 128
Roloffken Elisdr 115
Engell Everts 63
Willemken Ewitten 87-119
Digna Foiartz 124v
Arndt Francken 11
Arnt Francken T2v-T4v
Gerrit Francken 123
Aeff Frans 129v
Henricxken Frans 24v-25
Henricxken Frans Tulmans 81
Henricxken Frans Aertsen 79
Aeff Fransdr 30v
Henricxken Fransdr 24v-107
Grietken Fransdr. 65
Jennicken Fransdr. 65
Thonisken Fransdr. 65
Vuijken Fransdr. 65
Aeff Fransen 101
Arnt Franssen Alphen, van 15
Art Fransz 14v
Cornelis Fransz 28v-65
Willem Fransz 56-138
Lambert Fransz (Clompenmaker) 58v
Dirrick Fredericksz 119
Tonis Fredericksz 5
Dirrick Fredericxsz 118v
Dirrick Garbrans 120v
Digna Geeritsdr 125v
Lijsbeth Geeritsdr 125v
Hilleken Geert Vogels 22v
Catherina Geerts T1v
Willem Geerts Belaeth 108v
Cornelis Geertsdr T1v
Claes Geertsz 131v
Dirrick Geertsz 92v-112v-126v-129-
129v-134v-135-136-
138v
Harman Geertsz 102v-130
Herman Geertsz 30v
Jan Geertsz T1lv
Reiner Geertsz 43
Thomas Geertsz 92v
Willem Geertsz 34
Dirrick Geertsz (Gerichtsbode) 127v
Wolter Geertsz (Schiptijmmerman) 59
Willem Geertsz Belaeth 85v-86-88
Jan Geertsz Stansent 81v
Hans Geraerdt (Soldaet) 11v
Dirrick Gerebrants 127v
Elisabet Geritsdr Tv-20v
Dirrick Geritsz 11
Jan Geritsz 16-105v
Jorden Geritsz 14v
Lieven Geritsz 16v
Maes Geritsz 18v
Steijn Geritsz 16
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Thomas Geritsz 39

Willem Geritsz 18

Lieven Geritsz Gorinchem, van 18

Willem Geritsz Maesbommel, van 18

Alith Gerrit Cornelisdr 78

Lijsken Gerrit Cornelissen 95

Henrick Gerrit Rickensz 112

Alartken Gerrits 68v

Alertken Gerrits 69

Belijken Gerrits 69

Giesken Gerrits 78v

Jennicken Gerrits T6v

Lijken Gerrits 135v

Lijs Gerrits 96-131

Lijsken Gerrits 95-97v

Joost Gerrits Deijsz, van 86v

Lijsbet Gerrits Deijsz, van 86v

Jochina Gerrits Holtman 86v

Adriana Gerrits Worikom, van 124-124v

Belijken Gerritsdr 68v

Elizabet Gerritsdr 70

Gerijken Gerritsdr 64v

Lijs Gerritsdr 88-95

Jochina Gerritsdr Holtman 86v

Hilleken Gerritsen 55

Lijken Gerritsen 138

Lijs Gerritsen 121v

Aert Gerritsz 46v

Arnt Gerritsz 88v-89

Dirck Gerritsz 87v

Harman Gerritsz 75

Henrick Gerritsz 30v-126

Hilleken Gerritsz 55

Hubert Gerritsz 117

Jan Gerritsz 100v-105v-106-107

Jasper Gerritsz 24-28-35v-38v-39v-41-
43v-44-50v-59-67v-69-
74

Joris Gerritsz 34

Jorrien Gerritsz 107-126v

Maes Gerritsz 55v-61v-66v-86-88v-94

Steijns Gerritsz 20v-28v-30-31-34v-39-

39v-41v-44v-45v-50v-
51-53v-56-59-60v-61-
62v-66-67v-72v-74-76v-
78-84v-85-88-89-89v-
96-99-101-103v-113-
116v-117-119-126v

Steven Gerritsz 48-55-78v
Thomas Gerritsz 46-122
Wier Gerritsz 58

Wijer Gerritsz 58
Willem Gerritsz 27v
Dirrick Gerritsz (Brouwer) 87v
Jorrien Gerritsz (Mr. en Deken) 57v

Joris Gerritsz (Raijmaker) 57

Ott Gerritsz (Tijnnegeter) 128
Steijns Gerritsz Hoer, die 16v-47v
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Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Aert Gerritsz Echtelt, van 46v

Aert Gerritsz Egtelt, van 46v

Arnt Gerritsz genamt Klenderzaeth 59

Arnt Gerritsz Klendersaeth 59

Wijer Gerritsz Oss, van 58
Dirrick Gerritsz Wolff 98v

Art Gevers Bruijn, die 18v
Goossen Geversz 59v

Art Gijsbertsz 3v-10v-11v-14
Jan Gijsbertsz 7-18
Lambert Gijsbertsz 18b
Michiel Gijsbertsz 6-14
Michiell Gijsbertsz Sv-Tv
Sander Gijsbertsz 11v-15
Hubert Gijsbertsz Sauwenbalch, van Sv

Roloff Gisbersz 121
Sander Gisbersz 133v
Guelken Gisbertsdr Huisman 47
Henrick Gisbertsz 75v-95v
Jan Gisbertsz 25-134v
Lambert Gisbertsz 47
Roloff Gisbertsz 98-126
Sander Gisbertsz 39-40-74v
Willem Gisbertsz 55v
Sander Gisbertsz (Raijmaker) 39

Johan Gisbertsz Boom 42
Rembolt Gisbertsz Gheijn, van den 25
Lijsken Goerts 20v
Dirrick Goertsz 28

Jan Goertsz 35
Harmen Goertsz Leuwen, van 120
Herberen Goertsz Lienden, van 4
Mariken Goertsz Lienden, van 4

Engell Goertz 32v

Lijs Goertz 20v

Ott Goessensz Herwerden, van 35

Jan Goossen 95v
Gerrit Goossen Doorn (den jongen), van 50
Geerriken Goossens 12
Gerijken Goossens 115

Jan Goossens 12v-14
Jen Goossens 52v-109v
Neelken Goossens 35
Gerijken Goossens Herwerden, van 39
Rutger Goossens Nijell, van 12
Gerijken Goossensen 138
Dirrick Goossensz 22v
Egbert Goossensz 17v-73v
Gerrit Goossensz 51v-54
Goosen Goossensz 33v

Jan Goossensz 30v-106-132
Thonis Goossensz 35-80-123-123v-132
Willem Goossensz 44v
Gerrit Goossensz (den alden) 35v-36
Gerrit Goossensz (den jonghen) 35v
Gerrit Goossensz (den olden) 54
Willem Goossensz (Mollenaer) 14v-16-31v

Jan Goossensz (Raijmaker) 55
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Thonis
Ot

Ott
Gerijken
Gisbert
Dirrick
Jan
Neesken
Wolter
Elsa
Alart
Derick
Henrick
Jan
Johan
Metken
Alert
Heijsfert
Anneken
Lijsbet
Dirrick
Gerrit
Goert
Henrick
Jan
Johan
Gerrit
Aernt
Harman
Jan
Anneke
Alith
Bereken
Jopken
Jopken
Anna
Cornelia
Jopken
Neelken
Rem
Remm
Jan
Bauen
Beert
Neelken
Neesken
Meth
Jopken
Rem
Alart
Alert
Cornelis
Frans

Gerrit

Henrick
Jacop

Goossensz (Schipper)
Goossensz Herwaerden, van
Goossensz Herwerden, van
Gosens

Goversz (Tijmmerman)
Guertsz

Guertsz

Guertsz

Guertsz (Schiptimmerman)
Hansz

Harmansz

Harmansz

Harmansz

Harmansz

Harmansz

Harmansz

Harmansz (Schipper)
Heijsfersz

Henricks Lambersen
Henricksdr Vogel
Henricksz

Henricksz

Henricksz

Henricksz

Henricksz (Korffmaecker)
Henricksz (Korffmaker)
Henricksz (Schipper)
Henricksz Leuwen, van
Henricksz Raevesteijn, van
Henricksz Slodder
Henrickxdr

Henricx

Henricx

Henricx

Henricx Jeriphaes

Henricxdr

Henricxdr

Henricxdr

Henricxdr

Henricxdr

Henricxdr

Henricxdr Bossus
Henricxdr Botsart
Henricxdr Hart, die
Henricxdr Herwaerden, van
Henricxdr Herwerden, van
Henricxdr Vogels
Henricxsen

Henricxsen

Henricxsz

Henricxsz

Henricxsz

Henricxsz

Henricxsz

Henricxsz
Henricxsz

131v
14v-15v
28v

35

105v

4v

14

4v

16

5

64v

14v

91v

131

46v

T6v

64v
117v-118v-125
46

22v

3v

31

35

107v

18v

23v
68v-97
21

15

19-33
10v

21v

55
64v-104
103

28v

33

102

38

T4v

129v
102

38

24v

9

29v

22v

98
95v-136
27v

22v

28
38-42v-45-47-55-61-66-
88v-97v-127
20v-28v-56-68-88-103v-
116v-119-130
58v-107v
88v-93v
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Jan Henricxsz 38v
Rem Henricxsz 63
Willem Henricxsz 44
Henrick Henricxsz (Soldaet) 129v
Arnt Henricxsz Bilardt, van 8
Jacop Henricxsz Bilardt, van 8
Dirrick Henricxsz Boumeister 40
Henrick Henricxsz Rover, die 108
Jan Henricxsz genant Roest 89v
Jan Henricxsz Hien, van 53
Henrick Henricxsz op die Maes waij 58v
Alert Henricxsz Zuckell 123
Agnes Herberens 28v
Rijck Herbernsz (Mr.) 133
Anna Hermans 76v
Andries Hermansz 21
Arnt Hermansz 68v
Henrick Hermansz 126
Severijn Hermansz (Dienaar) 65v
Thonis Hermansz Oij, van 63
Michiell Hessels 120v
Adriaen Hubersz 120v
Hubert Hubersz 38v
Jan Hubersz 33v-36-86v-101v
Jan Hubersz (Schomaker) 29v
Hubert Hubersz (Weerdt) 102
Jan Hubersz Doirnick, van 87
Truij Huberts 61v
Adriaen Hubertsz 127v
Hubert Hubertsz 15-21-30v-98v
Trijn Hubertsz 61v
Jan Hubertsz (Weesmr.) 12v-20-22v-23-29-31-
31v-34-52v-
Johan Hubertsz Doornick, van 11
Jan Huibersz 68
Jan Huibertsz 44
Aelbert Huigen 93v
Cornelis Huijben 14
Jan Huijbersz 33
Joostken Ians 81
Neelken Tans 72v
Stijn Ians 24
Jennicken Tansen 131
Arriaentken Isebrants 98v
Beelleken Jacobs 2v
Heesken Jacobsdr 2-16
Segera Jacobsdr 92
Tonis Jacobsz 2v-15
Claes Jacobsz (Cuijper) 9-9v
Cornelis Jacobsz (Schoenmaecker) 12
Jacob Jacobsz Ochten, van Sv
Jan Jacobsz Riessen, van 16v
Arien Jacops 74
Heesken Jacops 109
Jennicken Jacops 87
Lijsken Jacops 87
Maria Jacops 57-87-117

Merrij Jacops 41
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Meth Jacops 42v

Grietken Jacopsdr S51v

Henricxken Jacopsdr 23v-32v

Neell Jacopsdr 93v

Henricxken Jacopsdr Doorn, van 33

Adriaen Jacopsz 39v-59v-74
Anthonis Jacopsz 107

Claes Jacopsz 118v-127v

Cornelis Jacopsz 32-51v-53v-54-65v-116
Gerrit Jacopsz 109v-119

Gerrit Jacopsz 120-135v

Gisbert Jacopsz 50

Jacop Jacopsz 95v

Jan Jacopsz 24-92v

Thonis Jacopsz 79

Willem Jacopsz 38-40-55-72-75-75v-

77v-86v-100v-106-122v-
124v-126-137

Jan Jacopsz (Cuiper) 34-126v
Willem Jacopsz (Leijendecker) 93
Henrick Jacopsz Fullen 68
Gerrit Jacopsz Mom 125v
Truijken Jan Egbertsen 97v
Roloff Jan Gisbertsz 99
Peter Jan Luloffsz 98
Anna Jans 124
Dirricxken Jans 106
Geertruijt Jans 106
Goertken Jans 8
Heijlken Jans 18
Heilken Jans 24v
Joostken Jans 47v
Loij Jans 34v
Neel Jans T4v
Neelken Jans 121
Jennicken Jans Bosman 133v
Jennicken Jans Bossus 96v
Wilhelma Jans Crauwel 13
Anna Jans With, die 78v
Petronella Jans Schullen T9v
Maria Jans Triest, van 126v
Cunera Jansdr 29v
Elisabet Jansdr 13
Elisabeth Jansdr 13
Evertken Jansdr 17v
Geert Jansdr 7
Gert Jansdr 7
Griet Jansdr 34v
Heijlken Jansdr 17v
Jacomijn Jansdr 121
Janneken Jansdr 122
Jenneken Jansdr 20
Lijs Jansdr 32v-33
Merrij Jansdr 43v
Met Jansdr 7-122
Tonisken Jansdr Butten 12
Alith Jansdr Leuwen, van 44
Johanna Jansdr Leuwen, van 44
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Adriana Jansdr Moezell, van 30

Jenneken Jansdr Schullen 14v

Beertken Jansdr Spruiten 43

Christina Jansen 68

Cunera Jansen 31v

Meth Jansen Hooch, die 99v

Ariaen Jansen Ochten, van 3v

Arnt Janssen 6-15

Bertolt Janssen 16v

Cornelis Janssen 13

Dirrick Janssen 15v

Heijmen Janssen 7

Henrick Janssen 11v

Jan Janssen 17v

Mathijs Janssen 12v

Reijer Janssen 3

Geert Janssen (Raijmaker) 49

Henrick Janssen (Schoenmaecker) 12v

Jan Janssen Crouwell 13

Jelis Janssen Crouwell 13

Steven Janssen Eck, van 16v

Willem Janssen Isendoorn, van 16

Roeloff Janssen Ochten, van 6

Aernt Janssen Seenwaerden, van 10v

Jacob Janssen Stoell 17v

Derick Janssen Teephelen, van 15v

Derick Janssen Tephelen, van 15v

Johan Janssoen Leuwen, van 44

Adriaen Jansz 125v

Aert Jansz 61

Alart Jansz 16

Ariaen Jansz 3v

Arien Jansz 46v

Arnt Jansz 22v-23-61-74v-85v-99-
111-119-

Art Jansz 6

Bartelt Jansz 106v

Bastiaen Jansz 20v

Claes Jansz 131

Coenraet Jansz 46v-59

Cornelis Jansz 20v-24-27v-34v-35-57-
137-137v

Derick Jansz 3

Dirrick Jansz 3-7-30v-31v-53-75v-
77v-81-90v-100v-106-
131

Geert Jansz 86

Gisbert Jansz 17v-53v-60

Harman Jansz 75v

Heijmen Jansz 100

Henrick Jansz 7-7v-14-42v-57v-115v-
134

Jacop Jansz 87

Jan Jansz 32v-33-34v-65v-125

Jasper Jansz 121-121v

Jeriphaes Jansz S51v

Johan Jansz 7-46v

Joost Jansz 68v-125v
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Lambert Jansz 50

Lodewijck Jansz 13v

Matheus Jansz 135v

Mathijs Jansz 48

Merten Jansz 26v

Reijner Jansz 20v-27-57-58v-75v-80-
80v-87-102v

Reiner Jansz 87

Roloff Jansz 133v

Rutger Jansz 74v-119v

Sijmon Jansz 75

Steven Jansz 21-31v-72v-120v-123-
123v-127-128-128v

Teuw Jansz 135v

Thomas Jansz 74v-94v

Thonis Jansz 81v

Tobias Jansz 31v

Wijnant Jansz 18v-27v

Willem Jansz 19-33-137-137v

Wolter Jansz 32

Reijner Jansz (Becker) 27-124

Gisbert Jansz (Brouwer) 26-32-51-53v-54-101

Jan Jansz (Harnisfeger) 76-98-117v-125-136v

Jasper Jansz (Koordenmaker) 120

Joost Jansz (Kremer) 82

Jan Jansz (Melckert) 34v

Henrick Jansz (Muntmr.) 26v

Lenart Jansz (Raijmaker) 30v

Peter Jansz (Schipper) 59

Willem Jansz (Schipper) 127v

Cornelis Jansz (Schomaker) 56v-85

Gisbert Jansz (Tijnnegieter) 30v

Henrick Jansz (Timmerman) 14

Henrick Jansz (Vleishouwer) 53v-57v-97-106v-115v-
128v-134v

Gisbert Jansz (Zidekremer) T4v-113-131

Jasper Jansz (Zijde koordenwercker) 121

Gisbert Jansz (Zijdekremer) 88

Gijsbert Jansz Aertssen (Boode) 3

Reijer Jansz Avezaet, van 4v

Jan Jansz Crouwel 13

Jelis Jansz Crouwel 13

Gerrit Jansz Crull 53-T7v

Harman Jansz Boes, die 17v

Thonis Jansz Cock (Mollenaer), die 124

Peter Jansz Haes, die 119

Henrick Jansz With, die 117v

Lambert Jansz With, die 117v

Steven Jansz Eck, van 31v-48v-49-91v-98v-
109-115-116v

Arnt Jansz Herwerden, van 42v-43v

Gerrit Jansz Kees 18

Dirrick Jansz Leuwe, van 29v

Derick Jansz Leuwen, van 13

Dirrick Jansz Leuwen, van 12-66-102v-130

Jan Jansz Leuwen, van 50v

Jan Jansz Lith die Joode (den jon-

ghen), van 62
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Sortering op patronym

Jan
Henrick
Henrick
Dirrick
Dirrick
Gisbert
Jan
Gisbert
Adriaen
Johan
Arnt
Henrick
Jacob
Peter
Peter
Peter
Thonis
Claes
Jan

Jan
Gisbert
Jan

Jan

Johan
Henrick
Joachim

Lijs
Henricxken
Henrick
Joachim
Joost
Jan

Jan

Jan
Luijt
Otto
Cornelis
Jan
Steven
Steven
Dirrick
Gisbert
Jan

Ott
Willem

Gijsbert
Jan
Dirrick
Arnt
Bernt
Anna
Jan

Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jansz
Jaspers
Jaspersz
Jaspersz
Jelisz

Jelisz
Jeriphaes
Jeriphaes

Jeriphaes
Jeriphaesdr
Jeriphaesz
Jeriphaesz
Joachim
Joachims
Joachims
Joachimsz
Jochums
Joesten
Johan Bernartz
Johans
Joost

Joost
Joosten
Joosten
Joosten
Joosten
Joosten

Joosten
Joosten
Joosten
Jordens
Jordens
Kerrelis
Koene

Lith die Jude, van
Noot

Nooth

Nulant

Nulant, van
Paes

Paes

Paijs

Paterken, alias
Schull
Senwenden, van
Seriant

Stoell

Storij

Verwoert
Verwoirdt
Weijers

Zandt, van den
Zob

Poel, van den

Poell, van den
Struick
Struijck
Struick

Leuwen, van
Piecken
Pieckendr

, van
(Schomaker)
Coell

62

130-131v-135

27

96v

115

23v

78

23v

64v

69

44v

96-117

18

60v-117

126

65

54v

138

65-66

88

61

T4v
5-12v-17v-27-38v-42-
48v-53-75v-77v

27

64v-109v
7v-20v-26-33v-52v-53-
55v-60v-61v-64v-76-
82v-96v-97-97v-98-100-
102-102v-103-104-111v-
131v-135v

127

118

69

102v

125v

T1v

77

52

38

26

58

10

74

74

108v

78-98

27v-35-125v
26-40v-48-126v
14v-20-77-79v-85-95v-
96v-99-107-138v
16v-17

34v-70

88

62v

26-39-56v-97v

20

31
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Jan

Johan
Catherina
Maria
Marrij
Meth
Neesken
Catherina
Henrick

Lambert
Merrij
Met
Henrick
Jan
Lambert
Henrick
Jan

Jan
Trijn
Wolter
Jan
Lenardt
Lenart
Jan
Dirrick
Peter
Cornelis
Jacob
Steven
Leven
Leven
Peter
Jan
Anna
Anna
Alardt
Johan
Alart
Alert
Gerrit
Jan

Jan
Maria
Jan
Jennicken
Lijs
Metken
Jan
Thonis
Jan
Alert
Hubert

Meus
Merrij
Geertken
Gertken

Koenen
Koenen
Lambers
Lambers
Lambers
Lambers
Lambers
Lambersdr
Lambersz

Lambersz
Lamberts
Lamberts
Lambertsz
Lambertsz
Lambertsz
Lammertz
Laurens
Laurens
Laurens
Laurens
Laurensz
Lenardtsz
Lenartsz
Lieven Wijnantsz
Loijen
Lubbersz
Lubbersz
Lubbertsz
Luijtkens
Luijttens
Luijttens
Luloff
Luloffsz
Lupkens

Wadenoijen, van

(Vaendraeger)

Lupkens genant beste kijndt

Maassen
Maesen
Maesz
Maesz
Maesz
Maesz
Martensz
Melchiorsdr
Menkis
Mertens
Mertens
Mertensen
Mertensz
Mertensz
Mertensz
Meusz
Meusz

Meusz
Michielen
Michielsdr
Michielsdr

Braeckel (Joffer), van den

Venlo (Schipper), van

Rover

51v-131v

51v

36

T1lv

73v

51-59v-76

138

25
66-67-70v-71-71v-80-
88v-117v-120v
135v

67

4v-11

4v-5v-8-10v-28v-31-69

12v

47

24

134

99

T8v

24

134

103

129

22v-74v-110-127v

89v

81

36

v

11v

11v

11v

98

55

105v
105v

13

105v

60-65v

65v-103v

27v-100v

32

38v-41-122v

52v

35

106

130

56v

92v

106

92

131

24-55v-56v-57v-68v-

85v-98-105v-118

11v-13

117

42v

42v
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Jacoba Michielsdr 16v

Claes Michielsz 10v

Geertken Michielsz 43

Gerrit Michielsz 53-57-59v-102-131-133-
133v-134

Aelken Otten 99v-101

Dirrick Otten 48v

Gerrit Otten 21v-51v

Jan Otten 78v

Oelken Otten 8lv

Thomas Otten 127

Willem Otten 5-137-137v

Wolter Otten (die Roumaecker) 17v

Neelken Ottensdsr 35

Jorden Ottenssen 12

Cornelis Ottensz 17

Ewith Ottensz 53v

Ewolt Ottensz 26v-28

Goossen Ottensz 35

Jorden Ottensz 31v

Ott Ottensz Zwardt, die 101

Fijken Pelssen 3

Belijken Peters 85v

Peterken Peters 120v

Willem Peters Belarth 19

Anna Peters Stout, die 58

Beel Petersdr 34

Belijs Petersdr 19

Elsa Petersdr 65-128-128v

Oeterken Petersdr Ermell, van 120v

Gerit Peterssen 2v

Ariaen Petersz 18v

Arien Petersz 40v

Bouwen Petersz T8v

Claes Petersz 99

Cornelis Petersz 124-125

Cornelis Petersz 11-42v-49v-77v-81 Av-
102v

Derick Petersz 18v

Dirrick Petersz 131

Gerrit Petersz 27v-125-126

Hubert Petersz 59v-60v

Jan Petersz 67v

Koen Petersz 131

Willem Petersz 4v-15v-45v-65v-90v-
107v-122v

Cornelis Petersz (Mollenaer) 127v

Gerrit Petersz (Mollenaer) 133

Gerrit Petersz Ermell, van 120v

Gerrit Petersz Pluijm 126

Jan Ponssen 19

Pell Ponssen 19

Jan Reijersz 11v

Anthonis Reijners 7

Elis Reijnersz 115

Jan Reijnersz Verwers 66

Henrick Reijnertsz 54v

Antonis Reijniers 7
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Aelbert Remboltsz 53

Evert Remboltsz 3-19

Evert Remboltz 20

Catherina Remmertsz 88v

Crijn Remmertsz Gauwe, van der 5

Crijn Remmertsz Gouwe, van der 5

Marijken Remmets 19

Johanna Remmetsdr 17v

Jen Remmits 75v

Aelbert Remmitsz 97-97v

Anna Remmitsz 103v

Evert Remmitsz 3-3v-21v-33-72-86v-
94v-121

Leen Remmitsz 97

Aelken Remmitz 57

Gerrit Rickemsz 130

Arnt Ricken 115-122v-136

Gerrit Ricken 127

Arnt Rickensz 86

Gerrit Rickensz 85v-99v-112-119-123-
125v-128-128v

Henrick Rickensz 86v-118v

Henrick Rickensz 125v-126v

Arnt Rickensz (den olden) 32

Henrick Rijckensz 2v-124

Geert Rochusz 13v

Bartha Rodolps 124v

Elisabet Roeloffs 16

Rijck Roeloffsz 20

Johan Roelofsz (Smith) 135A

Dirricxken Roloffdr 95v

Dirricxken Roloffs T5v

Dirricxken Roloffsdr 116

Dirricxken Roloffsen 95v

Dirricxken Roloffsz 123v

Harman Roloffsz 27v-122v

Henrick Roloffsz 61

Jan Roloffsz 134

Jan Roloffsz (Smith) 110v

Henrick Roloffsz (Snider) 122

Jan Roloffsz Gullemer 123

Harman Roloffsz Lith, van 75-122v

Jan Roloffsz Weijer 116

Dirricxken Rolofsen 51v

Peter Roomoers 18v

Jan Rutger Jansz 119v

Barbara Rutgersdr 16-70-85

Merrijken Rutgersen 133v

Rutger Rutgerssen 3v

Alert Rutgersz T3v

Dries Rutgersz 39-56v-97v

Gerrit Rutgersz 82

Henrick Rutgersz 17-81v

Jan Rutgersz 16-57-74v

Ott Rutgersz 45-51v-59v-62v-T7v

Pelchrom Rutgersz 125v

Willem Rutgersz 118

Ott Rutgersz (Schipper) 105
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Claes Rutgersz Borgongie 118

Jan Rutgersz Moers, van 17v

Gijsbertken Sacharias 11

Ot Saeren 18b

Catherina Schullen 92

Jennicken Schullen 103

Margarita Sebastiaensen 26

Agnes Seger Segersz 27v

Arien Segersz 126v

Derck Segersz 6v

Derick Segersz 7-18v

Dirrick Segersz 5v-99v-115

Seger Segersz Sv

Merrij Sijmonsdr 33v

Sophia Sijmonsdr 33v

Fredrick Sijmonsz 123v-132v

Peter Sijmonsz 33v

Willem Sijmonsz 50v

Gisbert Spaen 110

Gijsbert Splijntersz 62v

Gisbert Splijntersz 73v-137v

Gisbert Stees 35

Dirrick Steijns 70

Gerrit Steijns 70

Henrick Steijns 70

Jan Stevensz 18

Peter Stevensz 132

Steven Stevensz 14v

Henrick Stoffels 35-138

Arnt Thijsz 115

Gerrit Thijsz 48-125v

Willem Thijsz 115

Hubert Thijsz (Metzeler) 90

Jennicken Thijsz ? 118

Griet Thomas 87-122-127

Stijn Thomas 133

Seger Thomasz 101

Anneken Thonis 93

Margarita Thonis 130v

Jan Thonis (Schipper) 96

Peter Thonis (Snider) 87v

Anna Thonisdr 112v

Margarita Thonisdr 130v

Adriaen Thonisz 130

Aert Thonisz 46v

Arien Thonisz 102v

Arnt Thonisz 59

Goossen Thonisz 134

Henrick Thonisz 8

Jan Thonisz 26v-75-96-96v-105v-
106-107-118-123-124v-
135v-136

Johan Thonisz 39-136v

Laurens Thonisz 35

Peter Thonisz 87v-106

Roloff Thonisz 50v-121v

Sijmon Thonisz 22v-27-62v-67v

Thonis Thonisz 126
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Tillman Thonisz 132v
Tilman Thonisz 41v-120
Jan Thonisz (Schipper) 91v-118v
Jan Thonisz Ridder (Scholtis), de 126v
Jan Thonisz Rover, die 1v-78
Jan Thonisz Maesbommell, van 92
Henrick Tijelmansz 12v
Derick Tijssen Arnhem, van 17v
Dirrick Tijsz 18
Roeloff Tomasz S5v
Roeloffken Tonisdr 17v
Cornelis Tonissen 10
Goossen Tonissen 17
Jan Touma Nijmmegen, van 120v
Rick Versteegh 94
Arnt Vrancken 35
Hans Werners 3v-6-18v-54-98-109v-
130
Ricxken Werners 135v
Willem Wernersz 40
Willem Wernertsz 78v
Willem Werntsz 87
Dirrick Wessels Droemell, van 4v
Jan Wijnant Willemsz 109v
Jan Wijnants Willemszoen 29
Engell Wijnantsz 49
Henrick Wijnantsz 5v-6-6v-12-19-20-21v-

22v-66v-67v-74-80-80v-
81-88v-94-110-112-113-
116-127v-135v-136-138

Johan Wijnantsz 48v

Lieven Wijnantsz Sv-21v-25

Willem Wijnantsz 12-20-45v-61-90v-118

Jan Wijnantsz (Kerckmr.) 6v-9-9v-12-27v-28-33-
49-72v-96v-112-114-119

Henrick Wijnantsz Resant, van 57

Johan Wijnantz Lieventzoon  27v

Alith Willem Rutgersdr 94v

Dirricxken Willems 118

Grietken Willems 10v

Heijlke Willems 102v

Heijlwich Willems 3

Hilleken Willems 137v

Iken Willems 45v

Jenneken Willems 118

Jennicken Willems 118

Jeriphaes Willems 118

Neesken Willems 106v

Elizabet Willems Borden 101v

Jacop Willems Borden 101v

Wilhelma Willems Scherdenburch, van 55v

Aelken Willemsdr 118

Anneken Willemsdr 137

Beel Willemsdr 118-118v

Bet Willemsdr 118v

Dirricxken Willemsdr 118-118v-

Hilleken Willemsdr 137-137v

Jen Willemsdr 118v
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Jennicken Willemsdr 118

Lijsbet Willemsdr 125v

Merrij Willemsdr 88

Neesken Willemsdr 137

Trijn Willemsdr 137

Willemke Willemsdr 118

Willemken Willemsdr 118v

Alert Willemsz 47v

Arnt Willemsz 80-81

Cornelis Willemsz 118-118v

Dirrick Willemsz 137

Egbert Willemsz 26-98

Gerrit Willemsz 137

Henrick Willemsz 25

Jacop Willemsz 104

Jan Willemsz 7-45v-106v-135v-136-
138

Loef Willemsz 51

Loeff Willemsz 15-21-47-51-129v

Peter Willemsz 126-126v-127-132

Rutger Willemsz 118-118v

Sijmon Willemsz 33v

Thonis Willemsz 35-63

Willem Willemsz 14v-15v-22v-29-45v-46-
75-100v-109v-110-120v-
132v

Peter Willemsz (Gasthuismr.) 10-13v-16v-19v-37-41-
46-50-57-87v-88-95

Claes Willemsz (Korffmaker) 126-129

Arnt Willemsz (Schomaker) T6v

Claes Willemsz Borgongie 78

Willem Willemsz Bouwhuis 49

Arnt Willemsz Bronckhorst, van 55

Henrick Willemsz With (den olden), die 120

Willem Willemsz Nijmegen, van 17v

Willem Willemsz Scherdenburch, van 55v

Rutger Willemsz Schillingh 137

Willem Willemsz Senwenden, van 49

Arnt Willemsz Tephelen, van 54

Anna Wolters 26v

Christina Wolters 116

Lijsken Wolters 17v

Stijn Wolters 75

Walravan Wolters 100

Griet Woltersen 133v

Henrick Woltersz 28v-53v-72v

Ott Woltersz 134v

Walraven Woltersz 68v-87-94v-120-125-
135v

Jan Woltersz (Schipper) 97

Catherina Zegers 102v

Adriaen Zegersz 120-125v

Arien Zegersz 125v-136

Dirrick Zegersz 32

Frederick Zijmonsz 120

Fredrick Zijmonsz 31v

Willem Zijmonsz 25-28v-50

Pilchrom Zweren 43y
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Goossen Cornelisz (Becker) 74

Herberen Dirricxsz (Becker) 29

Jan Dirricksz (Becker) 39

Jan Dirricxsz (Becker) 47v-97-116-137-137v

Reijner Jansz (Becker) 27-124

Jan Dirricxsz (Bode) 38v-98v-115-132

Peter Aelbertsz (Bode) 28

Dirrick Gerritsz (Brouwer) 87v

Gisbert Jansz (Brouwer) 26-32-51-53v-54-101

Peter Cornelis (Brouwer) 127v

Lambert Fransz (Clompenmaker) 58v

Matheus Corstensz (Coopersleger) 90v

Claes Jacobsz (Cuijper) 9-9v

Jan Cornelisz (Cuijper) 25v-31v-54-116

Jan Cornelis (Cuiper) 128v

Jan Jacopsz (Cuiper) 34-126v

Gerrit Goossensz (den alden) 35v-36

Jan Dirricxs (den doven) 80v

Gerrit Goossensz (den jonghen) 35v

Arnt Rickensz (den olden) 32

Gerrit Goossensz (den olden) 54

Wolter Otten (die Roumaecker) 17v

Pauwel Dirricxsz (die Wever) 65v

Severijn Hermansz (Dienaar) 65v

Peter Willemsz (Gasthuismr.) 10-13v-16v-19v-37-41-
46-50-57-87v-88-95

Dirrick Geertsz (Gerichtsbode) 127v

Jan Jansz (Harnisfeger) 76-98-117v-125-136v

Jan Wijnantsz (Kerckmr.) 6v-9-9v-12-27v-28-33-
49-72v-96v-112-114-119

Jasper Jansz (Koordenmaker) 120

Jan Henricksz (Korffmaecker) 18v

Claes Willemsz (Korffmaker) 126-129

Johan Henricksz (Korffmaker) 23v

Joost Jansz (Kremer) 82

Thonis Dirricxsz (Leijdecker) 126

Willem Jacopsz (Leijendecker) 93

Gerrit Claesz (Lijndreijer) 136v

Jan Dirricxsz (Lopende bode) 123

Jan Jansz (Melckert) 34v

Hubert Thijsz (Metzeler) 90

Cornelis Petersz (Mollenaer) 127v

Gerrit Petersz (Mollenaer) 133

Peter Dirricxsz (Mollenaer) 97

Willem Goossensz (Mollenaer) 14v-16-31v

Jorrien Gerritsz (Mr. en Deken) 57v

Rijck Herbernsz (Mr.) 133

Henrick Jansz (Muntmr.) 26v

Cornelis Aertsz (Peggers) 82v

Geert Janssen (Raijmaker) 49

Henrick Aertsz (Raijmaker) 133v

Jan Goossensz (Raijmaker) 55

Joris Gerritsz (Raijmaker) 57

Lenart Jansz (Raijmaker) 30v

Sander Gisbertsz (Raijmaker) 39

Alert Harmansz (Schipper) 64v

Dries Aertsz (Schipper) 93v

Gerrit Henricksz (Schipper) 68v-97

64



Sortering op achternaam
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Herberen Dirricxsz (Schipper) 135

Jan Thonis (Schipper) 96

Jan Thonisz (Schipper) 91v-118v

Jan Woltersz (Schipper) 97

Ott Rutgersz (Schipper) 105

Peter Jansz (Schipper) 59

Thonis Goossensz (Schipper) 131v

Willem Dirricxsz (Schipper) 52v

Willem Jansz (Schipper) 127v

Wolter Geertsz (Schiptijmmerman) 59

Wolter Guertsz (Schiptimmerman) 16

Claes Claessen (Schoenmaecker) 15v

Cornelis Jacobsz (Schoenmaecker) 12

Dirck Cornelisz (Schoenmaecker) 2

Henrick Janssen (Schoenmaecker) 12v

Claes Claesz (Schoenmaker) 15v-26-118v-121-121v

Willem Aelbertsz (Scholtis) 35v

Arnt Willemsz (Schomaker) T6v

Cornelis Jansz (Schomaker) 56v-85

Jan Hubersz (Schomaker) 29v

Jan Joosten (Schomaker) 34v-70

Jacop Driesz (Smith) 80v

Jan Roloffsz (Smith) 110v

Johan Roelofsz (Smith) 135A

Henrick Roloffsz (Snider) 122

Peter Thonis (Snider) 87v

Hans Geraerdt (Soldaet) 11v

Henrick Henricxsz (Soldaet) 129v

Peter Aelbertsz (Statbode) 56v

Gisbert Goversz (Tijmmerman) 105v

Ott Gerritsz (Tijnnegeter) 128

Gisbert Jansz (Tijnnegieter) 30v

Henrick Jansz (Timmerman) 14

Leven Luijttens (Vaendraeger) 11v

Henrick Jansz (Vleishouwer) 53v-57v-97-106v-115v-
128v-134v

Steven Cornelisz (Vrachtenaer) 49-112v

Steven Cornelis (Vrechtenaer) 25v

Hubert Hubersz (Weerdt) 102

Jan Hubertsz (Weesmr.) 12v-20-22v-23-29-31-
31v-34-52v-

Bastiaen Aertsz (Wever) 109v

Willem Aertsz (Wever) 12v

Gisbert Jansz (Zidekremer) T4v-113-131

Jasper Jansz (Zijde koordenwercker) 121

Gisbert Jansz (Zijdekremer) 88

Johan Wijnantz Lieventz. 27v

Jan Wijnants Willemsz. 29

Agnes Acelst, van 45v-46-109v-110-120v-
128v-132v

Gerrit Acelst, van 128

Henrick Aelst, van 89v

Gisbert Aerssen, van 23v

Gisbert Aertsen, van 26v

Gijsbert Aertssen (Boode en Roij-

draeger), van 3
Gijsbert Jansz Aertssen (Boode) 3
Gijsbert Aertsz, van 3v
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Gisbert Aertsz, van 64-66v-67

Gisbert Aertsz, van den 108v

Floris Albedas 30

Lijsken Alderwegen, van 64v

Arnt Franssen Alphen, van 15

Gerarda Amerongen (Joffer), van 43

Derick Tijssen Arnhem, van 17v

Gisbert Arssen, van 31v-34-36-50v-51-52-
56-57v-59-60-61v-64-
66-67v-68v-69-70-71v-
72-72v-73-74-76-77v-
78-79-79v-80v-81-82-
82v-87v-88v-89v-94v-
95v-96-99v-100v-103v-
104-104v-105-105v-
106v-107v-108v-110-
111v-112-112v-113-116-
118v-119-119v-122-
122v-126-126v-129-
129v-130-131v-133-134-
135v

Gisbert Dirricxsz Arssen, van 102v

Gijsbert Artssen, van 6v-7

Reijer Jansz Avezaet, van 4v

Henrick Baniers 46v

Jan Batenborch, van 19

Gerrit Batenburch 28

Jan Batenburch 28

Arnt Batenburch, van 93

Gerrijt Batenburch, van 65v

Gerrit Batenburch, van 8-55-65v-73v-93

Jan Batenburch, van 8-9-57-57v-75-86v-99v-
100-100v-102v-103-
113v

Johan Batenburch, van 8

Jan Dericksz Becker, den 5

Geert Beest, van 13v-46-50

Gerrit Beest, van 11

Jan Beier 79v

Jan Beijer 111-136

Gerit Beijnhem, van 9

Gerrit Beijnhem, van 12v-20-21

Henrick Beijnhem, van 21

Gerrit Beijnhum, van 29v

Gisbert Beijnhum, van 8

Henrick Beijnhum, van 8

Johan Beijnhum, van 8

Willem Belaet 41v

Willem Geerts Belaeth 108v

Willem Geertsz Belaeth 85v-86-88

Willem Belaeth, die 41v

Willem Peters Belarth 19

Heijmerick Bemmell, van 21

Lubbert Bemmell, van 78-82-90

Christiaen Benthem, van 88v

Christiaen Benthum, van 129v

Christiaen Bentinck S5v

Christiaen Bentinck, van 14-14v
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Cristiaen Bentinck, van 12v-15
Clementia Bentincx (Joffrouwe) 14
Berch, van den 113
Antonis Berch, van den 14
Arnt Berch, van den 27-57v-111-115v
Henrick Berch, van den 113v
Rutger Berch, van den 93-93v-97-106v-110v-
111-132v
Rutgher Berch, van den 110v
Wolter Berch, van den 3-93-93vy-94-99
Christiaen Berchen, van 95v
Gerrit Berchum, van 101
Harman Bijsselick, van 96v
Jacop Bijsselick, van 45-74
Jeriphaes Bijsselick, van 68v
Arnt Bilardt, van 8
Arnt Henricxsz Bilardt, van 8
Jacop Bilardt, van 8
Jacop Henricxsz Bilardt, van 8
Harman Bisselick, van 96v
Jeriphaes Bisselick, van 68v
Jan Block 128
Jacop Boegen, van 39
Harman Boes, die 51-54-75v-101
Harman Jansz Boes, die 17v
Jan Boetbergen, van 79
Johan Boetbergen, van 18-93v
Johan Boetberghen, van 49-78v-79-122
Henrick Boijnenborch (Jr.), van 6-16v
Wolter Boijnenborch, van 6
Alert Bommell, van 98v
Geertruijt Bommell, van 98v
Heijmerick Bommell, van 29v
Jan Bommell, van 75-79
Lubbert Bommell, van 44-44v
Willem Bommell, van 75
Arnt Bonenberch genant van Hon-
steijn, van 46v
Johan Bonenburch alias van Hon-
steijn, van 18v-47v-81v-82v
Jan Bonenburch genant van Hon-
stein, van 10v
Arnt Bongh, die 109
Johan Gisbertsz Boom 42
Elizabet Willems Borden 101v
Jacop Willems Borden 101v
Claes Borgongie 29v
Claes Rutgersz Borgongie 118
Claes Willemsz Borgongie 78
Henrick Boshuis 96v
Jennicken Jans Bosman 133v
Peter Bosman 108v
Henrick Bossman 43y
Bossus 34
Art Bossus v
Claes Bossus Tv-128v
Geertruijt Bossus 15v
Henrick Bossus Tv-137
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Hubertken Bossus 93-106v

Jan Bossus 5-13v-16-16v-28-98-99-
99v-100-126-129v-136-
138v

Jan Henricxdr Bossus 102

Jennicken Jans Bossus 96v

Johan Bossus 50-72-75v-95v-102v-
121-121v

Peter Bossus 7v-9-9v-14v-15v-68v-
71v-82-86-92v-96v-114-
127-131-133

Jan Bossus (den alden) 126

Jan Bossus (den jonghen) 102v

Thomas Both 33

Bauen Henricxdr Botsart 38

Willem Aertsz Bouman 74v-95-118-119-131-133

Willem Aertz Bouman 133

Willem Bouman, den 78

Willem Bouman, die 78

Dirrick Henricxsz Boumeister 40

Claes Bourgongien 19

Willem Willemsz Bouwhuis 49

Willem Aertsz Bouwman 38

Jasper Brackel, van 52v

Maria Melchiorsdr Braeckel (Joffer), van den 52v

Jasper Braeckell, van 2v

Melchior Brakel, van den 32v

Dirrick Brakell, van 40-86

Jasper Brakell, van 32v-53v-65v-104-107

Melchior Brakell, van 104

Walraven Brederoijen, van 30v

Hans Bresecom, van 87

Alart Broeck, den 41

Alart Broenis 81A

Geertruijt Bronckhorst (Joffer), van 77

Arnt Bronckhorst (Jr.), van 3-23-49-54-73v-77-90v-
91-104

Arnt Bronckhorst, van 132v

Arnt Willemsz Bronckhorst, van 55

Henrick Bronckhorst, van 90v

Alert Bronis 39-76v-126-138

Clara Bronis T4v

Clara Alerts Bronis 76v

Dirrick Bronis T4v

Gerrit Bronis 76v

Maria Bronis T4v

Alart Bronis (Smith) 30v-40-74v

Geert Brouwer, den 33v-81Av-100-117

Geert Berntsz Brouwer, den 16

Arnt Bruijn, die 24v

Art Gevers Bruijn, die 18v

Geertruijt Bruijn, die 71

Merten Bucchell, van 21v-90v-92v-

Marten Buchell, van 20

Merten Buchell, van 19

Arndt Bueren, van 14

Jan Bueren, van 7-14

Johan Bueren, van Tv-9v-10-15
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Wolter Bueren, van 14v

Jan Bure, van 12v

Catherina Buren (Joffer), van 122

Arnt Buren (Jr.), van 37-50-51v-64v-104-114-

133v-136v

Jan Buren (Jr.), van 19v-23v-51-80-122

Andries Buren, van 21

Dirricxken Buren, van 86v-101v

Johan Buren, van 22v-108-132

Henrick Burtz, van den 91

Bernt Buth 25-25v-38

Aeltken Butten 62v

Jacop Butten 32v

Tonisken Jansdr Butten 12

Caerll Caetz 85v

Anthonis Canassa 73-75v-106

Antonis Canassa 2

Catherina Cattenborch (Joffer), van 3

Dirrick Cattenborch, van 60v

Derick Cattenburch, van 18v

Dirrick Cattenburch, van 67v-79

Dirrick Claer, die 8-49v-58-107-119
Claerbolt 23

Geert Cleeff, van 13v-16-16v

Goert Cleeff, van 28

Jan Cluijt 6

Wolter Cluit 55

Griet Cluiten 135

Margariet Cluiten 117

Michiel Cluiten 43y

Griet Cluten 135

Walraven Clutingen 97

Griet Clutte 135

Thonis Jansz Cock (Mollenaer), die 124

Arnt Cock, die 110v

Dirrick Cock, die S5v

Jacop Cock, die 51v-114

Ariaen Cock Jansen van Avezaet, die 16v

Willem Cock van Delwijnen (Jr.), die 21-30

Armt Cock van Opijnen (Jr.), die 1v-9-9v-10-110v-114

Arndt Cock van Opijnen, de 135v

Arndt Cock van Opijnen, die 135A

Arnt Cock van Opijnen, die 123v-135-136

Dirrick Cock van Opijnen, die 78-109v

Jacop Cock van Opijnen, die 50-51-54-104-114-118v

Arndt Cock van Oppijen, die 2v-9-18v

Dirrick Cock van Oppijnen, die 110v

Jacob Cock van Oppijnen, die 9

Jacop Cock van Oppijnen, die 37-136v

Dirrick Joosten Coell 88

Jeriphaes Coell 88-108v-115

Jan Coenen 124

Merrij Comadiers 29v

Merrij Commandeurs 48v

Gabriell Coope 2

Maria Coope 2

Quiliame Coope 2

Willem Coope 2
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Peter Coumans 26
Cracht van Camphuijsen 14
Henrick Craen 75
Willem Craen 118
Willem Craen, die 15
Willem Aertsz Craen, die 100v
Hans Cranenburch, van 70-87
Wilhelma Jans Crauwel 13
Evert Creenkamp, van 108v
Evert Creijcamp, van 131v
Evert Creijencamp, van 64v-96-96v-98
Evert Creijncamp, van 92-94v-102-104-109-
111v-115v-124-131-
131v-133
Evert Crijencamp, van 52v
Jan Jansz Crouwel 13
Jelis Jansz Crouwel 13
Jan Crouwell 13
Jan Janssen Crouwell 13
Jelis Janssen Crouwell 13
Gerit Crull 11-15
Gerrit Crull 77v-78-93-101
Gerrit Jansz Crull 53-77v
Ottijna Cuijlenborch (Joffer), van 5
Claes Cuijper, die 18v
Harman Cuiper 40v
Jan Cuiper, die 98
Ottijna Culenborch (Joffer), van 4-3v
Ottina Culenborch (Joffer), van 4
Ottijna Culenborch (Joffr.), van 4v
Sweder Culenborch, van v
Sweeder Culenborch, van 17v
Culenburch (Joffer), van 136v
Ottina Culenburch (Joffer), van 90v-91
Jan Cuper van Oppijnen, die 3v
Ariaen Dam, van 3v
Geertruit Dam, van 33v
Henrick Dam, van 3v-12v-17-98
Henricxken Dam, van 62-63
Jacop Dam, van 24-29-32v-33-45v-58-62
Jenneken Dammans 101v
Otta Deelen (Joffer), van Sv
Joost Gerrits Deijsz, van 86v
Lijsbet Gerrits Deijsz, van 86v
Claerbolt Denijs 55v-97-103
Derick Denijs 27v
Cornelis Diest, van 125
Peter Dilssen, van 13v
Doirnick (Joffer), van 96v
Alith Doirnick (Joffer), van 137
Doirnick (Schepen), van 106v
Anthonis Doirnick (Secret.), van 72-82
Anthonis Doirnick, van 60v-62v-104v-105-109v-
120v-138v
Henrick Doirnick, van 38v-42-46-60-65-94v-
106
Hubert Doirnick, van 42v-44v-51v-58v-87-88-

93-107v-121-129v
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Jan Doirnick, van 87

Jan Hubersz Doirnick, van 87

Maria Doirnick, van 122

Gerrit Dolder, den 109v

Alertken Dolder, van 52v

Beliken Dolder, van 52v

Gerrit Dolder, van 52v

Gerrit Dolderen, van 69

Gerrit Dolre, van 69

Lambert Doncker 39

Lambert Danielsz Doncker 94v

Marten Doncker 16

Gerrit Donder, van 68v

Gerrit Goossen Doorn (den jongen), van 50

Gerrit Doorn, van 30v-38v

Henricxken Jacopsdr Doorn, van 33

Maria Doornick (Joffer), van 9v-12-12v-13-96v

Anthonis Doornick, van 2-23-25-25v-29v-30

Antonis Doornick, van 6v-19

Henrick Doornick, van 9v

Hubert Doornick, van 9-10v-12-32-34-34v-37-
57-93-105v

Huberto Doornick, van 52v

Jan Doornick, van 57

Johan Hubertsz Doornick, van 11

Cornelis Dericksz Dordrecht, van 16

Reijner Dort, van 20-52v

Reijner Dorth, van 49-101-135

Reiner Dorth, van 135v

Joost Driessen 11v

Dirrick Wessels Droemell, van 4v

Claes Druiten, van 85v-138

Cornelis Ebbenhorst, van 71v-108v-131-134

Mathijs Echt, van Sv

Aert Gerritsz Echtelt, van 46v

Christina Eck (Joffer), van 9-21

Bernt Aertsz Eck, van 98v

Dirrick Eck, van 22v-43

Gerit Eck, van 11

Gerrit Eck, van 11

Jan Eck, van 45v-47-91-91v-96-116v

Jans Eck, van 66v

Steven Eck, van 55v

Steven Janssen Eck, van 16v

Steven Jansz Eck, van 31v-48v-49-91v-98v-
109-115-116v

Jenneken Eeijckennige, van 6

Aert Gerritsz Egtelt, van 46v

Jennicken Ekeren, van 70v

Barbara Elmpt, van 91-110v

Naell Elsbroeck, van 39

Dirrick Elst, van 102

Peter Ermel, van 68v

Elizabet Ermelen (Joffer), van 62

Jennicken Ermelen, van 69v

Peter Ermelen, van 15-123v

Gerrit Petersz Ermell, van 120v

Oeterken Petersdr Ermell, van 120v
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Peter Ermell, van 123v
Dirrick Essen, van 137v
Gevert Ewijck, van 12v
Heijlwich Ewijck, van 12v
Joachim Ewijck, van 7
Willem Foiaert 3
Jan Foiart 129v
Willem Foiart 52v-53v-60-114v-124
Willem Foiart (Gasthuismr.) 134v
Margarita Foiarts (J) 65
Cunera Foiarts (Jr.) 65
Jan Foiartz 44
Johan Foijaert 11
Willem Foijaert 11-14
Willem Foijaerts 3
Johan Foijart 11
Willem Foijart 3-9v
Jenneken Fornees 101v
Janneken Fornes 101v
Henrick Jacopsz Fullen 68
Elizabeth Fullens 87
Lijs Fullens 19
Lijsbett Fullens 87
Jan Galen, van 120v
Johan Galen, van 127v
Crijn Remmertsz Gauwe, van der 5
Gisbert Geijn, van de 20v
Brienen Geijn, van den 25
Gerrit Geijn, van den 25
Gijsbert Geijn, van den 2-6v-Tv
Gisbert Geijn, van den 25-51-54
Gisbert Geijn, van den 71-103-104v-109-124-
126v
Jan Geijn, van den 11v
Rembolt Geijn, van den S1A
Remmith Geijn, van den 25
Peter Geisteren, van 72v-127
Gerrit Gelder, van 56v-74
Dirrick Claesz Gelen 38
Gerit Gelre, van 9
Gerrit Gelre, van 5
Arnt Gerritsz genamt Klenderzaeth 59
Jan Henricxsz genant Roest 89v
Adriaen Gent, van 35v
Ariaen Gent, van 18
Jan Gent, van 12v
Genth (Joffer), van 127
Genth, van 35v
Adriaen Genth, van 39v-124-127
Anna Genth, van 40v
Johan Genth, van 12v
Steijns Gerritsz 44
Arnt Gevers 96
Agnes Gheijn, van den 92
Gisbert Gheijn, van den 131v-136v-138
Rembolt Gisbertsz Gheijn, van den 25
Gerrit Ghier, die 32
Philips Ghier, die 51-86v
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Reijner

Reijner

Heesken Aerts
Judith

Henrick

Aertken

Artken

Anna

Lieven Geritsz
Willem Ariaensz
Crijn Remmertsz

Frans

Steven Adamsz
Jan Roloffsz
Aellert

Derick
Merten
Merten
Jan
Gerit
Art
Frans
Gerrit

Jacop

Peter Aelbersz
Peter Aelbertsz
Peter Jansz
Reijner

Reijnier

Jan

Johan

Jan

Adam

Cornelis

Jan

Johan

Emken

Claes

Frederick

Beert Henricxdr
Derck

Derick

Dirrick

Jacop

Bart

Berth

Dirrick

Joost

Joost Aelbersz
Joost Aelbertsz
Joost Dirricxsz
Everarda

Jan

Ghier, die

Gier, die

Giffen, van
Gisterengh, van
Glaesemaecker, die
Goetz

Goetz

Goor, van
Gorinchem, van
Gorinchem, van
Gouwe, van der
Graeff, van den
Groningen, van
Gulick, van
Gullemer

Hackfort

Haefften (Lutenant)
Haefften, van
Haefften, van
Haeften, van

Haen

Haes (Gasthuismr.), die
Haes, die

Haes, die

Haes, die

Haes, die

Haes, die
Haes, die
Haes, die
Haes, die
Haes, die
Haessel, van
Haessel, van
Haessell, van
Haesselt, van
Haesselt, van

Haesselt, van
Haesselt, van
Haessen

Halen, van
Haniers

Hart, die
Hartoch, die
Hartoch, die
Hartouch, die
Harwerden, van
Hattem, van
Hattem, van
Hattem, van
Hattem, van
Hattem, van
Hattem, van
Hattem, van
Heckeren (Joffer), van
Heer, die

28v

28v

58

117v

2v-80

43v

43y

T3v

18

18

5

4
22v-32-125
T6v

123

8

62v

18v
35v-41v
T9v

30v

10

14v

28v
37-41-63v-68-70-78v-
121-124v
26v-68-71v-92-96-99-
107-128v
124v
24-26

119

13

13

24v

96

45v

81v
15-21-56v-61-61v-113-
133v
10-18v-52v-109v
2v-110v
14v

38v

76

24v

9v
4v-10v-16v
30

99v

16

134
40-106v-116-123v-126v
47v-59

45

36

47v-59v

S5v

34
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Goossen
Jan

Meth
Ott

Peter
Wolter
Engell
Jan
Merten
Clara
Coenraet
Cornelis
Steijn
Stijn
Coenraet
Wolter
Henrick
Wolter
Dirrick

Herman
Jan
Neelken
Ot
Willem
Jacop
Arnt
Gerijken
Henrick
Henrick
Jacop
Neesken
Ott

Ott
Willem
Henrick
Jan
Geert

Jan
Johan
Jan

Johan

Jan

Jop

Lijsbet
Roloff
Steijns
Steijns
Steijns

Dericksz
Henricxdr
Goossensz

Jansz

Goossens

Bossman

Henricxdr

Goessensz
Goossensz

Henricxsz

Gerritsz

Hees, van

Hees, van

Hees, van

Hees, van

Hees, van

Hees, van
Heesel, van
Heessel, van
Heessel, van
Heessell, van
Heijden, van der
Heijden, van der
Heijen

Heijen

Heijen, van der
Heijnsberch, van
Hemert, van
Hensberch, van
Hertouch, die

Herwaerden, van
Herwaerden, van
Herwaerden, van
Herwaerden, van
Herwaerden, van
Herwarden, van
Herwerden, van
Herwerden, van
Herwerden, van
Herwerden, van
Herwerden, van
Herwerden, van
Herwerden, van
Herwerden, van
Herwerden, van
Hezen

Hien, van
Hoeckelom, van
Hoeff

Hoeff

Hoeff

Hoeff (Weesmr.)

Hoeff (Weesmr.)

Hoeff, van
Hoeff, van
Hoeff, van
Hoemen, van
Hoer, de
Hoer, die
Hoer, die

10v-59-98v

T1lv

106

97-125

106

55v-101v-103-126

62

132v

25

32v-33

49v-76-103

110v

88v

88v-89

49v-91

98v-110v
75-109-110-115
2v-98v
23v-33v-56-57-58v-60-
60v-63-81v-87v-98-99v-
100-101-123-129

15v

4v

9

14v-15v

15v

99v-100v

42v-43v

39

98v

43y

100-100v

29v

35

28v

25

56-60v

53

98v

25v

133v-136

130
20v-28v-26-29-31-32v-
33-33v-34-41v-44v-53v-
57-63v-68-70v-86-90-
95v-103-108v-111v-
115v-117-119
6-7v-9-15-19v-32-37-
43v-63v-68-73v-88-94-
95-107-114-115v-116v-
119-

115v

107v-110v

70

39v-43-54

136v

5v-20v-64-70

16v-47v
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Claes Holl 22v-44-116v
Frans Holl 16v-22v-63v
Gerrit Holl 48v-63v-66
Harman Holl 59-63-63v-67v-79
Jacob Holl 6-10v
Rick Holl 51-62v-63v
Rijck Holl 51
Willem Holl 63v
Claes Hollen 9v-28-39v-40-50v-70v-
71
Jacop Hollen 57
Gerit Holthuijsen (Chirurg.), van 112v
Ceell Holtman 19-86v
Jochina Gerrits Holtman 86v
Jochina Gerritsdr Holtman 86v
Laurens Holtman 86v
Goossen Honskelaes/Henskelaes, van 33
Johan Honsteijn (Commandeur), van 81v
Honsteijn, van 6
Gerrit Hooch, die 26v-60-65v-82
Meth Jansen Hooch, die 99v
Willem Horst, van 102
Henrick Hovell 88v
Henrick Hovell, van 130
Henrick Hovell, van den 71v-122
Johan Hoven T0v
Johan Hueff 13v
Han Huickell 18
Guelken Gisbertsdr Huisman 47
Claes Hulem, van 38v
Harman in den Engell 78
Johan in die Betouwe 102
Arnt Ingen Nulantz 40
Dirrick Ingen werdt 61
Arnt Ingennulant 124
Dirrick Ingennulant 136
Ingennulant (Joffer) 67v-69
Arnt Ingennulantz 23-28
Dirrick Ingenwardt 22v-31v-44-50v-62-74v
Dirrick Dirricxsz Ingenwardt 25
Dirrick Ingenwardt (Wetmr.) 29
Dirrick Ingenwart 31-50v-63-70-72v-76
Dirrick Ingenwarth 64
Derick Ingenweerdt 18
Dirck Ingenweerdt 16v
Dirrick Ingenweerdt 14v
Dirrick Ingenwerdt (Weesmr.) 33
Goossen Inghen (Lantschrijver), van 30
Jan Isendoern, van Sv
Maria Isendoorn (Joffer), van 3-3v-17
Alardt Isendoorn, van 19
Alerdt Isendoorn, van 18v
Jan Isendoorn, van 9v
Willem Isendoorn, van 3v
Willem Janssen Isendoorn, van 16
Maria Isendoren (Joffer), van 69v-73-124
Alardt Isendoren, van 127
Alart Isendoren, van 60v-107v-138v
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Alert
Allert
Gisbert
Jan
Johan
Willem

Marten
Jan

Jan
Henrick
Henrick
Sander

Willem
Gijsbert
Gerrit
Gerrit
Aelbert
Arnt
Jan

Jan

Otto
Gerritken
Jan
Merten
Ot

Ott

Otto

Ott
Willem
Henrick
Jan
Henrick
Arnt
Adriaen
Henrick
Adriaen
Willem
Evert
Gerrit
Anneken
Maria
Baltus
Harman
Gerrijken
Gerrit
Harman
Baltus
Herberen
Herberen
Dirrick
Thonis
Arnt
Dirrick

Rutger

Jansz

Aertsz

Aertsz

Aertsz

Gerritsz

Henricks

Baltus

Jansz

Isendoren, van
Isendoren, van
Isendoren, van
Isendoren, van
Isendoren, van
Isendoren, van

Isendorn, van
Issen, van

Jansz

Jong (Rentmr.), die
Jongh, die

Jongh, die

Joosten

Joosten, van

Kees

Keken, van

Kemp, die

Kemp, die

Kemp, die
Kerckhoff, van
Kerckhoff, van de
Kerckhoff, van den
Kerckhoff, van den
Kerckhoff, van den
Kerckhoff, van den
Kerckhoff, van den

Kerckhoff, van den
Kerkhoff, van
Kessell, van
Ketelen

Ketelen

Ketell
Klendersaeth
Komen, die
Komen, die
Komen/Kemen, die
Kraen, die
Kreijncamp, van
Kuill

Lambersen
Lamberts
Langefelt, van
Langevelt, van
Langhefelt, van
Langhefelt, van
Langhefelt, van
Langhevelt, van
Lauwijck, van der
Lawijck, van den
Leijen, van
Leijendecker
Lenderkens
Leuwe, van

127

60v

28v

28v-51v-60-90v
51v-64
28-34-34v-46v-47-47v-
48-54-56-72-76v-77-
86v-91-97-109-109v-
111-115v-119v-136
17

132

119v

117
60-108-132-136v
23v-55-57v-58-60-80-
119

70v

16v-17

18

58v

12

125

51-52

103v

15

40v

1v-103v-127

48

18
34v-39v-53v-76-81-88v-
130
4v-9-11v-24-26-27v-89
27v

16

19v

19v

94v-133v

59

34

125v

35

29v

108v

45v

46

28v

66

16v

99v

66

87v

65

48v-77v-101v

27

24v

65

38-99

29v
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Aelken Leuwen, van 74-96v
Aernt Leuwen, van 21
Aernt Henricksz Leuwen, van 21
Alijt Leuwen, van 9v-10
Alith Leuwen, van 50v
Alith Jansdr Leuwen, van 44
Anna Leuwen, van 16
Bernt Leuwen, van 21
Derick Jansz Leuwen, van 13
Dirrick Jansz Leuwen, van 12-66-102v-130
Geertruijt Leuwen, van 62
Gertruijt Leuwen, van 62
Harman Leuwen, van T7v-T9v
Harmen Goertsz Leuwen, van 120
Herman Leuwen, van 6v
Jan Leuwen, van 6-19-30-34-40-44-50v-
55-56v-57-63v-71-78-
109v
Jan Jansz Leuwen, van 50v
Jan Johans Leuwen, van 10
Jenneken Leuwen, van 24
Jennicken Leuwen, van 28-38v-39v-50v-59-67v-
69-79-96v
Jeriphaes Leuwen, van TTv-T9v-109v
Joachim Leuwen, van 21
Johan Leuwen, van 10
Johan Janssoen Leuwen, van 44
Johanna Leuwen, van 9v-10
Johanna Jansdr Leuwen, van 44
Merten Leuwen, van 9v-10
Alart Lichart 81
Peter Dirricksz Lieftkindt 2v
Herberen Goertsz Lienden, van 4
Mariken Goertsz Lienden, van 4
Willem Ligger 73v
Adriaen Lijnde (Mr. Schilde-
naer), van der 101v
Dirrick Lijnden, van 24v
Ott Lijnden, van 22v
Steven Lijnden, van 56
Peter Lijnsz (Provoost), van 99v
Adriaen Linde (Mr.), van der 101v
Elizabet Adriaens Linde, van der 101v
Harbert Literas 28v
Jan Jansz Lith die Joode (den jon-
ghen), van 62
Jan Jansz Lith die Jude, van 62
Cornelis Lith, van 26v-31
Harman Lith, van 130
Harman Roloffsz Lith, van 75-122v
Gerrit Lithkercken 112v
Henrica Lockhorst, van 2v-10-18v-52v-110v
Helleken Loenen, van 62v
Gerrit Loijen 60-70v
Jacob Lotthum 4
Jacob Lottumsz 4v
Lambert Maeren, van 19
Willem Geritsz Maesbommel, van 18

77



Sortering op achternaam
Index op het Rechterlijk Archief Tiel inv.nr. 302
Vrijwillige rechtspraak over de jaren 1585 - 1589

Jan Thonisz Maesbommell, van 92
Maesman 99v
Jan Maessman 102v
Stienege Maessman 102v
Jan Maijkens 20
Anna Mameren, van 95
Lambert Mameren, van 48
Anthonis Man, die 20v-86v
Gijsbert Man, die 113
Gisbert Man, die T4v-123-127
Goossen Man, die 57-132
Jan Man, die 15-31-44v-47v-53-73v-
76v-89v-96-107-119v-
130
Johan Man, die 47v-51v
Rutger Man, die Tv-62-69v-82v
Gerarda Manen, van 93v-95
Jan Mannis 65v-116
Peter Mannis 34-40v-51v
Anna Maren, van 85
Gerarda Maren, van 94
Lambert Maren, van 22v-28v-85v-109v
Jan Marwijck, van 100-107v
Henrick Mauwerick, van 43-45
Peter Aelbersz Mauwerick, van 45
Art Meeckeren, van 18
Geert Mekeren, van 92
Heijmerick Mekeren, van 91
Jan Merten, van 48
Jan Mertensz 92
Jan Merwijck, van 81Av-110v
Tijss Metzeler, die 3
Gerrit Michielsz T1v
Joost Millingh 121
Cornelis Mirop 30
Hector Moeijsoen 20
Jan Rutgersz Moers, van 17v
Adriana Jansdr Moezell, van 30
Hector Moijesoon 3-3v-4v-19-20
Willem Moijesoon 20
Hector Moijsoen 21v
Hector Moison 33-51v-53-75-77-79v-
99-107-126-129-133
Walraven Molersz 81Av
Evert Mollenaer, die 129-130
Peter Mollenaer, die 97v
Peter Moller, die 97
Gerrit Jacopsz Mom 125v
Harman Mom 55-113-132v
Harmen Mom 24v
Herman Mom 110v
Jacop Mom 69v-73
Jan Mom 69v-73
Johan Mom 124
Jacoba Mombre (Joffer), de 127v
Momme (Joffer) 69v
Jan Mommen 73
Gerarda Mourijck, van den 22v
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Gerarda
Adriana
Johan
Gerrit
Elizabet
Elizabet
Gijsbert
Grietken
Anneke
Baltus
Crijn
Frans
Jan
Johan
Quirijn
Rutger
Rutger
Willem
Jan
Grietken
Henrick

Henrick
Wolter

Henrick
Henrick

Dirrick

Dirrick

Ariaen
Jacob
Roeloff
Dirrick
Gisbert
Gisbert
Thonis
Jacop
Anthonis
Catherina
Gisbert
Thonis
Tonis
Catherina
Dirrick
Adriaen
Aeriaen
Rodolph

Roelof
Roloff
Arien

Goossens
Willemsz
Touma

Jansz

Jansz

Jansz

Jansz
Jansen

Jacobsz
Janssen

Hermansz

Mouwrijck (Joffer), van den
Mozell, van
Muijckens
Mullenaer, die
Munster, van
Muntster, van
Naijj

Naijen

Niell, van
Niell, van
Niell, van
Niell, van
Niell, van
Niell, van
Niell, van
Niell, van
Nijell, van
Nijmegen, van
Nijmmegen, van
Noijen

Noot

Noot

Noot

Nooth

Nooth

Nuijlant (Joffer)
Nulant

Nulant (Joffer)

Nulant, van

Nulantz (Joffer)
Ochten, van
Ochten, van
Ochten, van

Qers, van

Oij (Deken), van
Oij (Metzelaer), van
Oij (Metzelaer), van
Oij (Mr.), van

Oij, van

Oij, van

Oij, van

Oij, van

Oij, van

Oijen (Joffer), van
Oijen, van
Ommeren, van
Ommeren, van
Ommeren, van

Ommeren, van
Ommeren, van
Onsijn

22v

30

21

61

69

67

94v

73-76

T1v

33v-41-43v-67
88-127

22v

62-80

21v

45v

35-115-138

12

17v

120v

73
11v-12-16v-24-27-27v-
29-58-62v-70-70v-78-
78v-79-87-88-95v-96-
104v-112v
130-131v-135

131v

27-60

27

15

96v
9v-29v-48v-50v-59-71-
79

115

39v-44

3v

S5v

6

52v

26v-70

49

49

61

29v-68

16v-17

78v-87

63

18v

77

21v-111-133v
32-58v-74v-89

2v
47-47v-56v-75-77v-81v-
90-95-105-107-109-
109v-110-114-116v-
119v-125v-127v-128
3-8-13v-18v-19
30-37-47v-58v-62v-136
41
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Henrick Henricxsz op die Maes waij 58v

Rutger opge Steegh 26

Gerrit Os (Mr.), van 131v-134

Gerrit Os, van 129v

Wijer Gerritsz Oss, van 58

Ermgart Ouersteijn (Joffer), van 94v

Gisbert Jansz Paes 23v

Jan Paes 69-95-106v

Jan Jansz Paes 78

Merrijken Paes 69-95

Jan Paes (Zadelmaker) 95

Otto Paessort, van den 6

Gisbert Jansz Paijs 23v

Sibilla Pallant (Joffer), van 91v-136

Sibilla Pallant genant van Keppell

(Joffer), van 91v

Adriaen Jansz Paterken, alias 64v

Ott Pauw 21

Henrick Peggers 64

Harman Pels 97v-99

Hermen Pels 115v

Lubbert Pennincx T1lv

Harman Pieck 20v-133-136v

Jan Pieck 22v

Johan Pieck 21

Ott Pieck 35v-41v-46-69v-70-113-
131

Otto Pieck 4v-Tv-20-21-22v-99-
111-118

Maria Pieck (Joffer) 20v

Steven Joost Piecken 74

Steven Joost Pieckendr 74

Arnt Pijll 121

Gerrit Petersz Pluijm 126

Henricxken Jeriphaesdr Poel, van den 118

Hermken Poel, van den 2v

Jeriphaes Poel, van den 118

Aelken Poell, van den 58

Anna Poell, van den 22v

Gerelingh Poell, van den S5lv

Harmken Poell, van den 5-19-57v-98

Hermken Poell, van den 38v

Joachim Poell, van den Tv-16-16v-20v-31v-39v-
48-50-61-62v-67v-68v-
69v-70v-71-72v-76v-80-
84v-85-88-89-89v-91-
91v-93v-94v-96-100-
106v-116v-117-119-
123v-127v-128-128v-
134v-136v

Joost Joachim Poell, van den 125v

Peter Poell, van den 103-105

Harman Poll, van den 3v-17

Harmen Poll, van den 3

Cornelis Posten 21v

Janneke Cornelisdr Posten 21v

Rick Puth, van den 19v

Henrick Putselaer T6v
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Henrick Putzelaer 104v
Henrick Putzeler 89v
Jan Radt (Mr.) 86v
Gisbert Raedt, die 122
Willem Raedt, die 14-53
Gisbert Raet, die 29v-77v-120v-130
Willem Raet, die 29v-43-66v
Gisbert Raeth, die 43-66v-87-101-128v-
130-132v

Willem Raeth, die 42-43-90
Harman Henricksz Raevesteijn, van 15
Jan Raijmaker 58
Jan Randwijck, van v
Jan Rantwijck, van Tv-29
Jan Rath (Mr.) 102v
Jan Reeck, van 59v
Cornelis Reijntgers 17v
Jan Remdijck, van 20v
Baltus Remijn 11v
Jan Renen, van 44-67v
Johanis Renen, van 64v
Henrick Wijnantsz Resant, van 57
Seger Richtere (Jr.), van 109v
Seger Richteren, van 105-125v-127v
Segher Richteren, van 105
Arnt Ricken 122
Jan Thonisz Ridder (Scholtis), de 126v
Willem Ridder, die 2v
Jacop Riemsdick, van 78v
Johan Riemsdick, van 48v

Riemsdijck (Joffer), van 81
Catharina Riemsdijck (Joffer), van 29v
Catherina Riemsdijck (Joffer), van 48v
Christina Riemsdijck (Joffer), van 96
Jan Riemsdijck (Jr.), van 21v-26v-29v-48v
Dirrick Riemsdijck, van 96
Floris Riemsdijck, van 96
Geert Riemsdijck, van 59-60v
Geert Ariensz Riemsdijck, van 59
Harman Riemsdijck, van 76v
Henrick Riemsdijck, van 48v
Jacop Riemsdijck, van 78v
Johan Riemsdijck, van 29v-56v-96
Michiel Riemsdijck, van 48v
Michiell Riemsdijck, van 48v
Jan Jacobsz Riessen, van 16v
Jacob Roemen, van 9v
Jacop Roemen, van 59-60-87v
Jan Roemen, van 12v-41
Dirrick Roever (Mr. Schrijnwer-

cker), die 2
Derick Roever, die 6v-10v
Hendrick Roever, die 19v
Jan Roever, die 19v
Johan Roever, die 14
Willem Roever, die 19v
Johan Roij, die 102v
Jacop Romen, van 59-60
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Hadewich Rossem (Joffer), van 30v

Peijns Rossem (Joffer), van 18-20v-23-30v-58v-97-
119v-124v-130

Peins Rossem (Joffer), van 124v

Penis Rossem (Joffer), van 124-124v-127

Jasper Rossem, van 115

Peijns Rossum, van 15

Jan Mertensz Rover 92

Dirrick Rover (Mr.), die 33v-45v-49v-52-55v-
59v-69v-104v

Dirrick Rover (Schoenmaker), die 104v

Gerrit Rover, die 38-80v-86v-93-94v

Henrick Rover, die 38-108-108v-128v-132-
132v

Henrick Henricxsz Rover, die 108

Jacop Rover, die 80-80v-126

Jan Rover, die 38-97-108

Jan Thonisz Rover, die 1v-78

Johan Rover, die 108

Willem Rover, die 22v-38-53v-65-94v-108

Tabinert Ruen, die 30v

Ruitenburch 54

Melchior Saeckdraeger 19

Herberen Sam 46v

Peter Sambeeck, van 97v

Arien Sande, van den 135v

Geert Sande, van den 91v

Gisbert Sande, van den 135v

Claes Sandt, van den 18-41v

Cunera Sandt, van den 2

Adriaen Sant, van den 138

Arien Sant, van den 138

Ott Saren 28v-34

Geverts Sas 11

Willem Sas 4v

Hubert Sauwenbalch, van 14

Hubert Gijsbertsz Sauwenbalch, van Sv

Jan Scheij 131v-133

Ursell Scheij 131

Ursula Scheijen 133

Philippus Schenck (soldaet) 11v

Wilhelma Willems Scherdenburch, van 55v

Willem Willemsz Scherdenburch, van 55v

Jan Scherpenseell, van 19v

Johan Scherpenzeel, van 120v

Jan Scherpenzeell, van 132

Johan Scherpenzeell, van 128v

Jan Scherpenzell, van 128v-132v-133

Johan Scherpenzell, van 108-130

Stees Scherpenzell, van 108

Willem Scherprichter (Mr.) 85v

Henrick Schetter (Mr.) 15-86

Willem Schibuen (Mr./Scerprich-

ter), van den 85v

Agnes Schieren 28v

Methken Schilden, van der 34

Arien Schildenaer (Mr.) 101v

Wolter Schildtman 6v
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Rutger Willemsz Schillingh 137

Em Schilman 105

Lubbert Schilman 44

Wolter Schilman 103-104v-105

Em Schilmans 2

Wolter Schilmans 2

Gerrit Schleijmaker 35

Gisbert Schoock 110

Henrick Schulenborch, van 6v

Dirrick Schull 128v-130

Harman Schull 45v-90-92-92v

Herman Schull 44v

Jan Schull 6-52v-73v-75-80v-93-
93v-98v-102v-104-114-
122v

Johan Schull 37-42v-53-53v-56v-74-
92-93-107-126v

Johan Jansz Schull 69

Rutger Schull 11v-47v-79-132-135

Grietken Schulle 58

Fijken Schullen 47v

Geertruijt Schullen 110v

Grietken Schullen 77v-97-110v

Jenneken Jansdr Schullen 14v

Jennicken Schullen 81

Margarita Schullen 92-92v

Petronella Jans Schullen 79v

Truij Schullen 113

Truijken Schullen 77v-93-93v-97-110v-
132v

Truijtken Schullen TIv

Aernt Janssen Seenwaerden, van 10v

Joost Segen, van 20v

Agnes Seger Segersz 27v

Arnt Jansz Senwenden, van 44v

Willem Willemsz Senwenden, van 49

Henrick Jansz Seriant 96-117

Bernt Severinen 30v

Bernt Severinne 58v-61v

Alert Sijll, van 39

Jan Sijll, van 39

Joostken Sijll, van 39

Merrijken Sijll, van 39

Gisberta Sjongen 55v

Jan Slodder 61

Jan Henricksz Slodder 19-33

Jan Slodders 98v

Barbara Slorps 101

Derick Sluijter 9

Diderich Sluiter 73

Dirrick Sluiter 28v-33-70v-72-73-86v-
103-109-120v

Dirrick Sluiter (Tinnegieter) 20v

Hillegont Smans 22v

Hilligont Smans 22v

Janna Smans 4v

Jen Smans 46-69v

Johanna Smans 4-13v-50
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Nen Smans 22v
Henrick Snider, die 122v
Jan Snider, die 80
Reijner Snider, die 138v
Jan Sob 66
Catherina Sobben 99v
Derick Soest, van 10v
Stijn Sonnendaech 11v
Hubert Soudenbalch, van 22v-54
Hubert Soudenbalch, van T5v-77v-96v
Peter Soudenbalch, van 13v
Hubert Souwenbalch, van Tv
Gerrit Spaen 40v
Jasper Spaen 52v-109v
Reijner Spaen 65v
Reiner Spaen 65v
Rutger Spaen 24v-108
Reijner Spaen (Kremer) 81
Gerrit Span 40v
Beertken Spruiten 66v
Beertken Jansdr Spruiten 43
Hillegont Spruiten 42-53
Hillegonth Spruiten 90
Hilleken Spruiten 29v-66v
Gisbert Spruith 43
Henrick Spruitloff 32v
Jan Geertsz Stansent 8lv
Geert Steck 28
Gerrit Steck 13-28-51v-60-65v-75-
116
Huibert Steck 50
Elisabet Stecken 7
Elizabet Stecken 65v
Elizabeth Stecken 65v
Lijs Stecken 60
Maria Stecken 8
Merrij Stecken 28
Gerrit Steeck 13
Lijs Steecken 17v
Lijsbet Steecken v
Matheus Steeg, van der 122v-133v
Matheus Steege, van der 9-15-20v
Matheus Steegh (Scholtis), van der 3-19v-15v-20-20v-29-

30-34-37-41-45v-47-
50v-52-54-56v-69v-72v-
74-76-78v-87-90v-91v-
102-102v-107-116v

Johanna Steegh, van der 10-138

Matheus Steegh, van der 125-129-132v-133v-136
Rick Steegh, van der 111

Teeuws Steegh, van der 19v

Teuss Steegh, van der 76-99

Matheus Steeghe, van der 20v

Johanna Steenhuijs (Joffer), van den 75

Johanna Steenhuijs, van 12

Gerrit Steenhuijs, van den 93

Harman Steenhuijs, van den 7

Henrick Steenhuijs, van den 11-13v-14-19v-20-48v
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Jacop
Seger

Evert

Clementia

Jacop
Everardo
Evert
Gerrit
Harman
Henrick

Jacop
Seger

Segher
Steven
Sandrina
Seger
Matheus
Jan
Marrij
Jan
Johan
Jan
Johan
Jacob
Jacob
Dirrick
Henrick
Maria
Dirrick
Henrick
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter

Peter

Anna
Peter
Anna

Lijs

Jan

Jan

Jan
Geertruijt

Neelken
Willem

Neelken
Henrick

Janssen
Jansz

Jansz

Peters

Joachims
Joachimsz
Joachims

Steenhuijs, van den
Steenhuijs, van den

Steenhuis (Joffer), van den
Steenhuis (Weesmr.), v. den

Steenhuis genant van Buc-

chell, van den

Steenhuis, van

Steenhuis, van den
Steenhuis, van den
Steenhuis, van den
Steenhuis, van den
Steenhuis, van den

Steenhuis, van den
Steenhuis, van den

Steenhuis, van den
Steenhuis, van den
Steenis, van
Steenis, van

Stege, van der
Stenis, van

Stenis, van

Stenis, van den
Sterckenborch, van
Sterckenburch, van
Sterckenburch, van
Stoell

Stoell

Stoer

Stoer

Stoer

Stoir

Stoir

Storij

Stoudt

Stoudt (Rentmr.), die
Stoudt, die

Stout (Rentmr.)

Stout (Rentmr.), die

Stout, die

Stout, die

Stouten

Stroijer

Struick

Struick

Struijck

Suilen van Nienvelt (Jof-
fer), van

Suirmont
Suirmont
Suirmonts

Sutphen (Mr.), van

31v-75v-107v
7-7v-9-17v-18v

128
54-59v-70v-85-85v-86-
88-91-94-95-96v-103-
114

108

31v

138v

138v

42v-62

65
29v-38-68-91-108-134v-
136

85-100
32-77v-719v-81-81v-82-
94-99-108v-133-138
93v-133

25

12

12

3-7v

115v

98v

119v

S5v
T5v-T7v-104-127v
103v

17v

18

68-68v

43-45-111v
111v-112

20

22v

60v-117

126v

49v-94-100
123-126v
2-9-11-15-25-30-34-37-
58-75v-77v-719v-81A
20v-21-49v-78-85-88-
99-100-107-113-114-
116-125

58

136-136v-138v

81A

15v

T1lv

52

77

68
107v
97v-99
122v
73
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Henrick Suurmondt 22v
Ot Swart, die 10v
Dirick Teeftelen, van 2v
Derick Janssen Teephelen, van 15v
Derck Teffelen, van 12v
Jan Teijnagell 15v-37-49-77v-78-93-
101-106v
Heijn Teijnagels 32
Teijnnagell 9%4v
Jan Teijnnagell 120-137
Joost Teijnnagell 110
Jan Teijnnagell (den olden) 114
Alexander Tellicht, van 63-67-69-110v-135A
Dirrick Tephele, van 90v
Arnt Willemsz Tephelen, van 54
Derick Janssen Tephelen, van 15v
Dirrick Tephelen, van 46-97-97v-106-126v
Mechtelt Tephelen, van 121
Willem Tephelen, van 54
Jan Thonisz 115v
Adam Tiell, van 26
Jan Tijnaegell 11v
Joost Tijnaegell 16
Johan Tijnagell 15v
Merrij Tijnnegeters 86
Jan Tilmans 91v
Engell Tobben 29-58
Jan Toern, van 26v
Griet Toorn, van 80
Jan Toorn, van 59v-75v
Margariet Toorn, van 80v
Pilchrom Claesz Top TTv-T8
Touman (vrouw) 120v
Maria Jans Triest, van 126v
Trip 51
Jan Trip 25v-26-39v-42v-64v-
72v-76-85-88-89-101-
122-123v-127v
Jan Bastiaensdr Trip 124
Johan Trip 10v-18v
Jan Trippe 43v-117
Frans Aertsz Tuelman 2v
Tuessen (Joffer), van 35v-39v
Gisbert Tuijll, van 77
Frans Tulman 24v-25
Frans Aertsz Tulman 24v-25-100v
Henricxken Frans Tulmans 81
Catherina Turen, van 127
Jan Tyell, van 2v
Dirrick Vaeck 62-113
Ida Vaecken (Joffer) 108
Tomaes Vaes 17v
Jacop Valckenburch 27
Arnt Varick, van 17-105-109v-125v-129v
Art Varick, van 17
Margarita Varick, van 90
Lijs Vechelen, van 97
Jan Menkis Venlo (Schipper), van 35
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Jacop Driesz Venloo, van 92v
Sweer Verbeeck 2
Johan Verhuit 30
Dries Vermaes 102
Udo Versteech 6v
Matheus Versteegh 68v
Meth Versteegh 109v
Rick Versteegh 99
Rutger Versteegh 93v-95-110v
Claes Verweij 70-88-95-97v-121v
Goossen Verweij 44-90-90v
Willem Verweij Ov-12-12v-13-96v-122
Verweij (Joffer) 96v
Herman Verwer 14v
Jan Verwer, die 14
Jan Reijnersz Verwers 66
Peter Verwoerdt 74v-81-104v-112v-128
Peter Verwoert 65-74v-81-88-109-112v-
126-128-133v
Peter Jansz Verwoert 126
Peter Jansz Verwoirdt 65
Adolph Vijgh 124-124v-127
Caerell Vijgh 9
Carll Vijgh 92v
Claes Vijgh 42v-92v
Diderich Vijgh 35v-38-42v-60v-68v-
69v-73-92v-94-97v-102-
106v-114-134v
Diderich Dirricxsz Vijgh 38
Diderick Vijgh 11-39-62-82-93-97
Dirrick Vijgh 25-40-47v-56v-57-58v-
61-71-73v-78-85v-92-
93-95-97-99-102-105-
106-106v-109-111-117v-
124-126v-128-134
Johan Vijgh 92v
Joost Vijgh 92v
Wijlantz Adriaen Vijgh 30v
Petronella Vijgh (Joffer) 86
Henrick Vischer 20-33v
Adriaen Visser, die 34
Jan Vlieger (Mr.), die 105v
Jan Vlieger (Werckmeister), die 90v
Vliet (Joffer), van T5v
Vlieth (Joffer), van 73
Arntge Vligen 86
Griet Vligen 86
Jan Vliger (Mr.), die 90v
Vlijth (Joffer), van 73-111
Vlijth, van 131
Mechtelt Voegels 14
Met Voegels 19
Lijsbet Henricksdr Vogel 22v
Henrick Vogell 22v
Jan Vogell 22v
Elizabet Brantz Vogels Tv
Elizabeth Brantzdr Vogels 22v
Hilleken Geert Vogels 22v
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Maijken Vogels 121
Mechtelt Vogels 22v-122v
Merrijken Vogels 28v
Meth Vogels 22v-27v-130
Meth Henricxdr Vogels 22v

Vogels (Vrouw) 29
Dirrick Aertsz Volkers 80
Anthonis Vorsterman 93
Anna Vorstermans 132
Adriaen Vos, die 5-6-12-116
Ariaen Vos, die 20
Adriaen Voss, die 51v
Steven Vrechtenaer, die 79v
Steven Vrechtener, die 77v-130
Gisbert Vrede, die 88-98v
Johannis Vredes (Predikant) 41-63-65v
Joes Vredeums (Predikant) 40v
Adriaen Vries, die 29v-80v-105-132
Arien Vries, die 40v-81
Peter Vries, die 24v-31-42-53-57v-65v-

67v-714-77v-79
Jennicken Vriessen 80
Cornelis Lubbersz Wadenoijen, van 36
Dirrick Aertsz Wadenoijen, van 76v
Petronella Waell (Joffer), van de 23
Petronella Waell (Joffer), van den 124-124v
Dirricx Waell (Jr.), van de 20v
Gerrit Waell, die T1v
Derick Waell, van den 15-18
Dirrck Waell, van den 124
Dirrick Waell, van den 23-30v-58v-97-119v-
127-130

Arnt Wander 70v
Willem Wanraij, van 13v
Willem Wanroijen (Mr.), van 84v
Casper Weed, van 130v
Casper Weedt, van 130
Aernt Wees, van TIv
Arnt Wees, van 31v-79v-98
Henrick Wees, van 98
Gerrit Weesell, van 19
Jacob Weever, die 15v
Jan Roloffsz Weijer 116
Thonis Jansz Weijers 54v
Thonis Aerts Well (Mr.), van 98v
Thonis Aertsz Well (Mr.), van 94v-97
Thonis Aertz Well (Mr.), van 115v
Anthonis Well, van 70-117v
Anthonis Aertsz Well, van 72v-98-104-104v
Antonis Aertsz Well, van 14v
Tonis Aertssen Well, van 14
Gerrit Wesell, van 86v
Henrick Dirricxsz Westrienen (Karman), van 38
Goossen Wever, die 29
Jacop Wever, die 90v
Gerrit Wezell, van 86v-113v
Jan Wihe, van 123-136
Willem Wijck, van 64v
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Walburch
Willem
Ot

Stees
Cornelis
Johan
Stees
Johan
Peter
Jan
Henrick
Henrick

Henrick
Henrick
Anna
Crijn
Francisca
Henrick
Henrick
Jan

Lambert
Willem

Neelken
Claes
Frans
Cornelis
Dirrick
Johanna

Peterken
Adriana
David
Metken
Neelken
Frans
Herbert
Claes
Gisbert
Reijner
Cunera
Aelken
Arien
Ott

Jan
Alert
Henrick
Johan
Ott

Ott

Willemsz
Jans

Jansz

Jansz

Gerritsz

Gerrits

Jansz

Jansz
Henricxsz

Ottensz

Wije (Joffer), van
Wije (Jr.), van

Wije, van

Wije, van

Wijhe

Wijhe (Jr.), van
Wijhe, van

Wijnantsz

Wijnsz (Cappitein), van
Wit, die

With (den alden), die
With (den jongen), die

With (den olden), die
With (den olden), die
With, die
With, die
With, die
With, die
With, die
With, die

With, die
With, die

Woerkom, van
Wolboecker
Wolboecker
Wolff

Wolff

Wolff

Wolffs (vrouw)
Wonders
Worikom, van
Worikom, van
Worikom, van
Worikom, van
Wurst

Zam

Zandt, van den
Zandt, van den
Zandt, van den
Zandt, van der
Zant, van den
Zant, van den
Zaren

Zob

Zuckell
Zutphen (Mr.), van
Zwardt, die
Zwardt, die
Zwardt, die

55v

T2v-94v

4v

12-41v-52-117v

13v

91v-107v
35v-78v-110

112v

54

4v

17
12-71v-76-87v-88-119-
127v-130

53-77v-90

120

T8v
13-103v-107v-112-119v
66v
24-28-64-88v-117v
117v
11-15-28v-51-59v-76-
86-118v-124-125-135v
117v
11v-37-47-51-53-55v-
59v-64v-76-78v-86-87-
91v-92-94-98v-114-
115v-117v-118v-119-
120-124-125-132v-133-
133v-135v

95

53-109v

109v

7-22v-31v-62

98v

62

19

103

124-124v

138

138

135v-138

86v

63

138

138

137

105

138

95
27-34v-54v-99v-100
65-66

123

35-58-73-106

106

101

101

89



